
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ gºstᴅrilᴅn xidmᴅtlᴅrin vahid standartlarē  
 

AKRONĶMLᴄR: AR - Azᴅrbaycan Respublikasē, MR - Muxtar Respublika, NK - Nazirlᴅr Kabineti, VN - Vergilᴅr Nazirliyi, MGD ï Vergilᴅr Nazirliyi 
yanēnda Milli Gᴅlirlᴅr Departamenti, BķLGD ï Vergilᴅr Nazirliyi yanēnda Bakē ĸᴅhᴅri Lokal Gᴅlirlᴅr Departamenti, BķKSĶD ï Vergilᴅr Nazirliyi 
yanēnda Bakē ĸᴅhᴅri Ki­ik Sahibkarlēqla Ķĸ Departamenti, ᴄVD vᴅ ᴄVĶ - ᴄrazi Vergilᴅr Departamentlᴅri vᴅ Ķdarᴅlᴅri, RVķ ï Rayon Vergilᴅr ķºbᴅlᴅri, 
VM ï Vergi Mᴅcᴅllᴅsi. 
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1. QEYDĶYYAT VЇ VERGĶ U¢OTU 

1.1. Kommersiya qurumunun vЈ publik h¿quqi ĸЈxsin dºvlЈt qeydiyyatē 
1.1.1. Yerli investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
dºvlᴅt 
qeydiyyatēna 
alēnmasē 
 

 
 

- notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò  
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 1 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò  
- tᴅsis­i fiziki ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅlᴅrinin surᴅti  
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 2 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò 
- tᴅsis­i h¿quqi ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅlᴅrinin 
(dºvlᴅt reyestrindᴅn ­ēxarēĸlarēn) vᴅ 
nizamnamᴅlᴅrinin notariat qaydasēnda 
tᴅsdiq olunmuĸ surᴅti 
- qurumun tᴅsis­isi (tᴅsis­ilᴅri) vᴅ ya 
sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅsi tᴅrᴅfindᴅn 
tᴅsdiq edilmiĸ nizamnamᴅsi 2 n¿sxᴅdᴅ  
- qurumun tᴅsis edilmᴅsi, 
nizamnamᴅsinin tᴅsdiq edilmᴅsi vᴅ 
idarᴅetmᴅ orqanlarēnēn formalaĸdērēlmasē 
haqqēnda qᴅrarlar 
- ñM¿ĸahidᴅ ĸurasēnēn ¿zvlᴅri barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (m¿ĸahidЈ ĸurasē se­ilmiĸdirsЈ 
(ĸЈxsiyyЈt vЈsiqЈsinin surЈtlЈri ЈlavЈ 
edilmЈklЈ)) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (x¿susi vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt 
gºstЈrilЈcЈksЈ)   

- nizamnamᴅyᴅ Tᴅhsil Nazirliyinin rᴅyi 
(ºzᴅl tᴅhsil m¿ᴅssisᴅsi yaradēldēqda) 

-  AR VM-nin 33-34-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20, 20-1-ci 
maddᴅlᴅri 
- ñAR-nēn M¿lki Mᴅcᴅllᴅsinin 
tᴅsdiq edilmᴅsi, q¿vvᴅyᴅ 
minmᴅsi vᴅ bununla baĵlē 
h¿quqi tᴅnzimlᴅmᴅ mᴅsᴅlᴅlᴅri 
haqqēndaò AR Qanununun 
tᴅtbiq edilmᴅsi barᴅdᴅò AR 
Prezidentinin 2000-ci il 25 
avqust tarixli 386 nºmrᴅli 
Fᴅrmanēnda dᴅyiĸikliklᴅr  
edilmᴅsi haqqēndaò AR 
Prezidentinin 14 dekabr 2016-
cē il 1153 nºmrᴅli Fᴅrmanēnēn 
3.3.2-ci bᴅndi  
- Vergilᴅr nazirinin  
14.03.2019-cu il tarixli 
1917040100291100  nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn vᴅ publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt qeydiyyatēnēn 
aparēlmasēna dair Metodiki 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn (ASAN 
XidmЈtò 

mЈrkЈzlЈri 
yerlЈĸdiyi inzibati 
Јrazi vahidlЈri 

istisna olmaqla) 
vergi 

ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri  
(maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 

investisiya 
fondlarē, sēĵorta 

vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 
olmaqla), ñASAN 

Xidmᴅtò 
mᴅrkᴅzlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 
(maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla)  

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- nizamnamᴅnin 
bir n¿sxᴅsi 
- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 
 
 

Yenidᴅn 
tᴅĸkil 

nᴅticᴅsindᴅ 
yaranma 
hallarē vᴅ 

tᴅhsil 
m¿ᴅssisᴅlᴅri 

istisna 
olmaqla 
MMC-lᴅr 
¿­¿n tam 
elektronlaĸēb 
(bax 1.1.1-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK


2 

 

  
 
 
 
 

- qanuni tᴅmsil­inin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- mᴅhdud mᴅsuliyyᴅtli cᴅmiyyᴅtin 
nizamnamᴅsindᴅ nizamnamᴅ kapitalēnēn 
ºdᴅnilmᴅsinin m¿ᴅyyᴅn m¿ddᴅtdᴅ 
ĸᴅrtlᴅndirildiyi hallar istisna olmaqla 
nizamnamᴅ kapitalēnēn ºdᴅnilmᴅsini 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd (bank qЈbzi, auditor 
rЈyi vЈ s.) 

- nizamnamᴅ kapitalēna pul formasēnda 
ºdᴅnilmᴅyᴅn ᴅmlakēn qiymᴅtlᴅndirilmᴅsi 
haqqēnda m¿stᴅqil auditor rᴅyi 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 
-  bank, sēĵorta, maliyyᴅ-sᴅnaye qrupu 
yaradēldēqda m¿vafiq orqanēn ilkin 
razēlēĵēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
- KOB klaster ĸirkᴅti qeydiyyata alēndēqda 
Ki­ik vᴅ Orta Biznesin Ķnkiĸafē 
Agentliyinin mᴅktubu 
 

ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilЈ bilЈr: 
- ñVergi ºdЈyicisinin ЈlavЈ dЈyЈr 
vergisinin mЈqsЈdlЈri ¿­¿n qeydiyyata 
alēnmasē haqqēnda ЈrizЈò 
- ñBankda hesab a­ēlmasē mЈqsЈdilЈ 
ĸЈhadЈtnamЈ-dublikatēn alēnmasē ¿­¿n 
ЈrizЈò  

Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 25.01.2011-
ci il tarixli 1117040100157100 
nºmrᴅli, 05.03.2014-c¿ il tarixli 
1417040100293500 nºmrᴅli 
ᴅmrlᴅri 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

    
 
 
 

1.1.1-e. Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
onlayn 
qeydiyyatē 

- G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza (elektron 
imza olmadan qeydiyyat ¿sulu 
se­ilmЈdikdЈ) 

- yerli investisiyalē mᴅhdud mᴅsuliyyᴅtli 
cᴅmiyyᴅtlᴅrin elektron imza olmadan vᴅ 
adi elektron dºvlᴅt qeydiyyatē zamanē 
tᴅsis­inin tᴅrtib etdiyi nizamnamᴅnin 
se­ilmᴅsi halēnda nizamnamᴅ 
 

ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilЈ bilЈr: 
- ñVergi ºdЈyicisinin ЈlavЈ dЈyЈr 
vergisinin mЈqsЈdlЈri ¿­¿n qeydiyyata 
alēnmasē haqqēnda ЈrizЈò 
- ñBankda hesab a­ēlmasē mЈqsЈdilЈ 
ĸЈhadЈtnamЈ-dublikatēn alēnmasē ¿­¿n 
ЈrizЈò 
- ñĶĸ tipli Asan Ķmza sertifikatēnēn alēnmasē 
¿­¿n m¿raciЈt 

- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 2.0.11, 2.0.12 vᴅ 5-
1-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli Dºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅriñ 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

- s¿rᴅtli 
elektron 
qeydiyy

at 
zamanē 
dᴅrhal 

 
- adi 

elektron 
qeydiyy

at 
zamanē  
 1 g¿n 

 
- 

elektron 
imza 

olmadan 
elektron 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 
- nizamnamᴅ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.5-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñKommersiya h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
onlayn qeydiyyatēò elektron 
xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

  qeydiyy
at 

zamanē 
1 g¿n 

  

1.1.2. Publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēna 
alēnmasē  

- notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
ñPublik h¿quqi ĸᴅxsin dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda ᴅrizᴅò  
- ñPublik h¿quqi ĸᴅxsin dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ ᴅlavᴅò  
- tᴅsis­i h¿quqi ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅlᴅrinin 
(dºvlᴅt reyestrindᴅn ­ēxarēĸlarēn) vᴅ 
nizamnamᴅlᴅrinin notariat qaydasēnda 
tᴅsdiq olunmuĸ surᴅti 
- dºvlᴅt adēndan yaradēlan publik h¿quqi 
ĸᴅxsin Azᴅrbaycan Respublikasē 
Prezidentinin m¿ᴅyyᴅn etdiyi icra 
hakimiyyᴅti orqanē tᴅrᴅfindᴅn, bᴅlᴅdiyyᴅ 
vᴅ  adēndan yaradēlan publik h¿quqi 
ĸᴅxsin m¿vafiq bᴅlᴅdiyyᴅ  tᴅrᴅfindᴅn 
tᴅsdiq edilmiĸ nizamnamᴅsi 2 n¿sxᴅdᴅ 
- qurumun tᴅsis edilmᴅsi, 
nizamnamᴅsinin tᴅsdiq edilmᴅsi vᴅ 
idarᴅetmᴅ orqanlarēnēn formalaĸdērēlmasē 
haqqēnda qᴅrarlar 
- ñM¿ĸahidᴅ ĸurasēnēn ¿zvlᴅri barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (m¿ĸahidЈ ĸurasē se­ilmiĸdirsЈ 
ĸЈxsiyyЈt vЈsiqЈsinin surЈtlЈri ЈlavЈ 
edilmЈklЈ) 

-  qanuni tᴅmsil­inin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 
 

- ñPublik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
haqqēndaò 29.12.2015-ci il 
tarixli 97-VQ nºmrᴅli Qanun 
- ñPublik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
haqqēndaò AR-nēn 29.12.2015-
ci il tarixli 97-VQ nºmrᴅli 
Qanununun tᴅtbiq edilmᴅsi 
haqqēndaò AR Prezidentinin 
03.02.2016-cē il 759 nºmrᴅli 
Fᴅrmanēnēn 2.2-ci bᴅndi 
- ñAR-nēn M¿lki Mᴅcᴅllᴅsinin 
tᴅsdiq edilmᴅsi, q¿vvᴅyᴅ 
minmᴅsi vᴅ bununla baĵlē 
h¿quqi tᴅnzimlᴅmᴅ mᴅsᴅlᴅlᴅri 
haqqēndaò AR Qanununun 
tᴅtbiq edilmᴅsi barᴅdᴅò AR 
Prezidentinin 2000-ci il 25 
avqust tarixli 386 nºmrᴅli 
Fᴅrmanēnda dᴅyiĸikliklᴅr 
edilmᴅsi haqqēndaò AR 
Prezidentinin 14.12.2016-cē il 
1153 nºmrᴅli Fᴅrmanēnēn 
3.3.2-ci bᴅndi 
- Vergilᴅr nazirinin  
14.03.2019-cu il tarixli 
1917040100291100  nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn vᴅ publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt qeydiyyatēnēn 
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

 

- Publik h¿quqi 
ĸᴅxsin dºvlᴅt 
qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- nizamnamᴅnin 
bir n¿sxᴅsi 
- Publik h¿quqi 
ĸᴅxsin dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 

- 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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1.1.3. Yenidᴅn tᴅĸkil 
nᴅticᴅsindᴅ 
yaradēlan 
kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
dºvlᴅt 
qeydiyyatēna 
alēnmasē 

- notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò  
- ñYenidᴅn tᴅĸkil olunmuĸ h¿quqi ĸᴅxs 
barᴅdᴅ mᴅlumatò  
- yenidᴅn tᴅĸkil haqqēnda qᴅrar 
- tᴅhvil aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansē 
- mᴅtbuatda m¿vafiq elanēn dᴅrc 
olunmasē barᴅdᴅ mᴅlumat 
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 1 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò  
- tᴅsis­i fiziki ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅlᴅrinin surᴅti  
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 2 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò 
- tᴅsis­i h¿quqi ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅlᴅrinin 
(dºvlᴅt reyestrindᴅn ­ēxarēĸlarēn) vᴅ 
nizamnamᴅlᴅrinin notariat qaydasēnda 
tᴅsdiq olunmuĸ surᴅti 
- qurumun tᴅsis­isi (tᴅsis­ilᴅri) vᴅ ya 
sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅsi tᴅrᴅfindᴅn 
tᴅsdiq edilmiĸ nizamnamᴅ 2 n¿sxᴅdᴅ 
- qurumun tᴅsis edilmᴅsi, 
nizamnamᴅsinin tᴅsdiq edilmᴅsi vᴅ 
idarᴅetmᴅ orqanlarēnēn formalaĸdērēlmasē 
haqqēnda qᴅrarlar 
- ñM¿ĸahidᴅ ĸurasēnēn ¿zvlᴅri barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (m¿ĸahidЈ ĸurasē se­ilmiĸdirsЈ 
(ĸЈxsiyyЈt vЈsiqЈsinin surЈtlЈri ЈlavЈ 
edilmЈklЈ)) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (x¿susi vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt 
gºstЈrilЈcЈksЈ) 
- qanuni tᴅmsil­inin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- nizamnamᴅ kapitalēna pul formasēnda 
ºdᴅnilmᴅyᴅn ᴅmlakēn qiymᴅtlᴅndirilmᴅsi 
haqqēnda m¿stᴅqil auditor rᴅyi 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 
-  bank, sēĵorta, maliyyᴅ-sᴅnaye qrupu 
yaradēldēqda m¿vafiq orqanēn ilkin 
razēlēĵēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
 

-  AR VM-nin 33-34-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20, 20-1-ci 
maddᴅlᴅri  
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn aparēlmasēna 
dair Metodiki Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 25.01.2011-
ci il tarixli 1117040100157100 
nºmrᴅli, 05.03.2014-c¿ il tarixli 
1417040100293500 nºmrᴅli 
ᴅmrlᴅri 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 

investisiya 
fondlarē, sēĵorta 

vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 
olmaqla), ᴄVD- 
nin vᴅ ᴄVĶ-nin 

inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 

investisiya 
fondlarē, sēĵorta 

vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla) 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 
(maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla)  
 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- nizamnamᴅnin 
bir n¿sxᴅsi 
- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 

- 
 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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  - h¿quqi ĸᴅxs barᴅdᴅ hᴅr hansē inzibati 
xᴅta haqqēnda iĸ ¿zrᴅ qᴅrar qᴅbul 
olunub-olunmamasē, qᴅbul olunubsa 
hᴅmin qᴅrarēn tam icra edilib-edilmᴅmᴅsi 
vᴅ ya lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ m¿vafiq 
mᴅhkᴅmᴅdᴅn arayēĸ 

      

1.1.4. Xarici 
investisiyalē 
kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
dºvlᴅt 
qeydiyyatēna 
alēnmasē 
 
 

- notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò   
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 1 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò  
- tᴅsis­i fiziki ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) 
ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 2 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò 
- qurumun tᴅsis­isi (tᴅsis­ilᴅri) vᴅ ya 
sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅsi tᴅrᴅfindᴅn 
tᴅsdiq edilmiĸ nizamnamᴅ 2 n¿sxᴅdᴅ 
- qurumun tᴅsis edilmᴅsi, 
nizamnamᴅsinin tᴅsdiq edilmᴅsi vᴅ 
idarᴅetmᴅ orqanlarēnēn formalaĸdērēlmasē 
haqqēnda qᴅrarlar 
- tЈsis­i xarici h¿quqi ĸЈxs olduqda, onun 

xarici ºlkᴅdᴅ qeydiyyatēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdlᴅr ï qeydiyyat ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
(reyestrdᴅn ­ēxarēĸēn) vᴅ digᴅr sᴅnᴅdlᴅrin 
notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
surᴅti (leqallaĸdērēlmaqla (xarici rЈsmi 
sЈnЈdlЈrin leqallaĸdērēlmasē tЈlЈbini lЈĵv 
edЈn sЈnЈdlЈr, o c¿mlЈdЈn 1961-ci il 
tarixli Haaqa Konvensiyasē nЈzЈrЈ 
alēnaraq))   
- ñM¿ĸahidᴅ ĸurasēnēn ¿zvlᴅri barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (kommersiya qurumu cЈmiyyЈt 
olduqda vЈ ЈrizЈ tЈqdim edilЈn tarixЈ 
cЈmiyyЈtin m¿ĸahidЈ ĸurasē se­ilmiĸdirsЈ 
(ĸЈxsiyyЈti tЈsdiq edЈn sЈnЈdlЈrin 
surЈtlЈri ЈlavЈ edilmЈklЈ))  
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (x¿susi vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt 
gºstЈrilЈcЈksЈ) 
- qanuni tᴅmsil­inin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- mᴅhdud mᴅsuliyyᴅtli cᴅmiyyᴅtin 
nizamnamᴅsindᴅ nizamnamᴅ kapitalēnēn 
ºdᴅnilmᴅsinin m¿ᴅyyᴅn m¿ddᴅtdᴅ 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿  
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20, 20-1-ci 
maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100   
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn aparēlmasēna 
dair Metodiki Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 25.01.2011-
ci il tarixli 1117040100157100  
nºmrᴅli, 05.03.2014-c¿ il tarixli 
1417040100293500 nºmrᴅli 
ᴅmrlᴅri 

Nax­ēvan MR 
VN-nin 

Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, Bakē 
ĸᴅhᴅrindᴅ 

yerlᴅĸᴅn ñASAN 
Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri 

Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 

ĸºbᴅsi,  
MGD-nin H¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- nizamnamᴅnin 
bir n¿sxᴅsi 
- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

 

- 
 

http://taxes.caspel.com/bir_pencere/kommersiya.zip
http://taxes.caspel.com/bir_pencere/kommersiya.zip
http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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  ĸᴅrtlᴅndirildiyi hallar istisna olmaqla 
nizamnamᴅ kapitalēnēn ºdᴅnilmᴅsini 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd (bank qᴅbzi, auditor 
rᴅyi vᴅ s.) 
- nizamnamᴅ kapitalēna pul formasēnda 
ºdᴅnilmᴅyᴅn ᴅmlakēn qiymᴅtlᴅndirilmᴅsi 
haqqēnda m¿stᴅqil auditor rᴅyi 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 
-  bank, sēĵorta, maliyyᴅ-sᴅnaye qrupu 
yaradēldēqda m¿vafiq orqanēn ilkin 
razēlēĵēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 

 
 
 

     

1.1.5. Xarici 
kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya filialēnēn 
dºvlᴅt 
qeydiyyatēna 
alēnmasē 

- notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ 
ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò  
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅyᴅ 2 nºmrᴅli 
ᴅlavᴅò 
- n¿mayᴅndᴅliyi vᴅ ya filialē yaradan xarici 
h¿quqi ĸᴅxs vᴅ ya onun sᴅlahiyyᴅtli 
n¿mayᴅndᴅsi tᴅrᴅfindᴅn tᴅsdiq edilmiĸ 
ᴅsasnamᴅ 2 n¿sxᴅdᴅ 
- n¿mayᴅndᴅliyin vᴅ ya filialēn yaradēlmasē 
haqqēnda onu yaradan xarici h¿quqi 
ĸᴅxsin qᴅrarē 
- n¿mayᴅndᴅliyin vᴅ ya filialēn rᴅhbᴅrinin 
tᴅyin edilmᴅsi barᴅdᴅ hᴅmin 
n¿mayᴅndᴅliyi vᴅ ya filialē yaradan xarici 
h¿quqi ĸᴅxsin qᴅrarēnēn ᴅsli vᴅ ya notariat 
qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ surᴅti  
(ĸЈxsiyyЈti tЈsdiq edЈn sЈnЈdin surЈti 
ЈlavЈ edilmЈklЈ) 
- n¿mayᴅndᴅliyin vᴅ ya filialēn tᴅsis­isi 
olan h¿quqi ĸᴅxsin xarici ºlkᴅdᴅ 
qeydiyyatēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
ï qeydiyyat ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
(reyestrdᴅn ­ēxarēĸēn) vᴅ digᴅr sᴅnᴅdlᴅrin 
notariat qaydasēnda tᴅsdiq olunmuĸ surᴅti 
(leqallaĸdērēlmaqla (xarici rЈsmi sЈnЈdlЈrin 
leqallaĸdērēlmasē tЈlЈbini lЈĵv edЈn 
sЈnЈdlЈr, o c¿mlЈdЈn 1961-ci il tarixli 
Haaqa Konvensiyasē nЈzЈrЈ alēnaraq))   
- n¿mayᴅndᴅliyi vᴅ ya filialē yaradan xarici 
h¿quqi ĸᴅxs tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ 
etibarnamᴅnin ᴅsli vᴅ ya notariat 
qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ surᴅti 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20, 20-1-ci 
maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 25.01.2011-
ci il tarixli 1117040100157100 
nºmrᴅli, 05.03.2014-c¿ il tarixli 
1417040100293500 nºmrᴅli 
ᴅmrlᴅri 

Nax­ēvan MR 
VN-nin 

Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, Bakē 
ĸᴅhᴅrindᴅ 

yerlᴅĸᴅn ñASAN 
Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri 

Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 

idarᴅsi 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
- ᴅsasnamᴅnin 
bir n¿sxᴅsi 
- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

 
 

- 

http://taxes.caspel.com/bir_pencere/kommersiya.zip
http://taxes.caspel.com/bir_pencere/kommersiya.zip
http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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  (leqallaĸdērēlmaqla (xarici rЈsmi sЈnЈdlЈrin 
leqallaĸdērēlmasē tЈlЈbini lЈĵv edЈn 
sЈnЈdlЈr, o c¿mlЈdЈn 1961-ci il tarixli 
Haaqa Konvensiyasē nЈzЈrЈ alēnaraq)) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (n¿mayЈndЈlik vЈ ya filial x¿susi 
vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt gºstЈrЈcЈksЈ) 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi  
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 
- xarici banklarēn vᴅ sēĵorta ĸirkᴅtlᴅrinin 
n¿mayᴅndᴅliklᴅri vᴅ ya filiallarē 
yaradēldēqda  m¿vafiq orqanēn ilkin 
razēlēĵēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 

      

1.1.6. Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
xarici ºlkᴅdᴅ 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya filialēnēn 
dºvlᴅt reyestrinᴅ 
daxil edilmᴅsi 

- ñH¿quqi ĸᴅxsin xarici ºlkᴅdᴅ 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya filialēnēn 
yaradēlmasē barᴅdᴅ mᴅlumatò 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 

idarᴅsi 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 
 
 
 
 
 
 
 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

- Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
xarici dºvlᴅtdᴅ 
yaradēlan filial vᴅ 
ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n u­ot kodunu 
ᴅks etdirᴅn 
arayēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 

- 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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1.2. Vergi ºdЈyicisinin vЈ onun filial, n¿mayЈndЈlik vЈ digЈr tЈsЈrr¿fat subyektinin (obyektinin) u­ota alēnmasē 
1.2.1. Qeyri-

kommersiya 
qurumunun 
vergi u­otuna 
alēnmasē 
 
 

- ñQeyri-kommersiya qurumunun vergi 
u­otuna alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- ñTᴅsis­i-fiziki ĸᴅxslᴅr barᴅdᴅ mᴅlumatò  
- tᴅsis­i fiziki ĸᴅxsin (ĸᴅxslᴅrin) 
ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
 - ñTᴅsis­i-h¿quqi ĸᴅxslᴅr barᴅdᴅ 
mᴅlumatò 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (hasilatēn pay bºlg¿s¿ 
haqqēnda, Јsas boru kЈmЈri haqqēnda vЈ 
digЈr bu qЈbildЈn olan saziĸlЈrdЈ vЈ ya 
qanunlarda, o c¿mlЈdЈn neft vЈ qaz 
haqqēnda qanunlarda nЈzЈrdЈ tutulmuĸ 
vЈ Vergi MЈcЈllЈsindЈn fЈrqli olan 
m¿ddЈalar ilЈ tЈnzimlЈnЈn vergi 
ºdЈyicisi, xarici ºlkЈlЈrin sЈfirliklЈri vЈ 
onlara bЈrabЈr tutulan diplomatik 
n¿mayЈndЈliklЈr olduqda) 
- ñYenidᴅn tᴅĸkil olunmuĸ h¿quqi ĸᴅxs 
barᴅdᴅ mᴅlumatò (yenidЈn tЈĸkil 
nЈticЈsindЈ yaradēlan qeyri-kommersiya 
h¿quqi ĸЈxs olduqda) 
- dºvlᴅt qeydiyyatēna alēnmasē haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅnin, nizamnamᴅnin (vᴅ ya 
ᴅsasnamᴅnin) notariat qaydasēnda tᴅsdiq 
edilmiĸ surᴅti  
- rᴅhbᴅrin tᴅyin olunmasēnē vᴅ h¿quqi 
ĸᴅxsin ¿nvanēnē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin 
surᴅti  
- h¿quqi ĸᴅxsin rᴅhbᴅrinin (tᴅmsil­isinin) 
ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- olduĵu yer (¿nvanē) haqqēnda mᴅlumat 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin  
06.03.2013-c¿ il tarixli 
1317040100206300 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, ķuĸa 

vᴅ Zᴅngilan RVķ-
nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, 

BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

- Qeyri-
kommersiya 
qurumunun 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
 

- 
 

1.2.2. Ķdarᴅetmᴅ 
yerinᴅ gºrᴅ 
rezident sayēlan 
xarici h¿quqi 
ĸᴅxsin vergi 
u­otuna 
alēnmasē 
 
 

- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsindᴅ gºstᴅrilᴅn 
subyektlᴅrin vergi u­otuna alēnmasē 
barᴅdᴅ ᴅrizᴅò 
- qeydiyyata alēndēĵē dºvlᴅtdᴅ qeydiyyat 
(inkorporasiya) sᴅnᴅdi vᴅ ticarᴅt 
reyestrindᴅn ­ēxarēĸ, tᴅsis sᴅnᴅdlᴅri 
(leqallaĸdērēlmaqla (xarici rЈsmi 
sЈnЈdlЈrin leqallaĸdērēlmasē tЈlЈbini lЈĵv 
edЈn sЈnЈdlЈr, o c¿mlЈdЈn 1961-ci il 
tarixli Haaqa Konvensiyasē nЈzЈrЈ 
alēnaraq))  

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri  
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili  

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

- VM-nin 33.8-ci 
maddᴅsinᴅ 
ᴅsasᴅn xarici 
dºvlᴅtin 
rezidentinin 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ  

- 
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  - AR-da h¿quqi ¿nvanēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd (icarᴅ m¿qavilᴅsi, m¿lkiyyᴅt 
h¿ququnu tᴅsdiq edᴅn vᴅ ya digᴅr 
sᴅnᴅdlᴅr) 
- h¿quqi ĸᴅxsin rᴅhbᴅrinin (tᴅmsil­isinin) 
ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- AR-da vᴅ digᴅr ºlkᴅlᴅrdᴅ bilavasitᴅ vᴅ 
ya dolayē yolla nᴅzarᴅtindᴅ olan qurumlar 
vᴅ gᴅlir mᴅnbᴅlᴅri haqqēnda VN 
tᴅrᴅfindᴅn m¿ᴅyyᴅn edilᴅn forma ¿zrᴅ 
mᴅlumat 
- ᴅrizᴅyᴅ ᴅlavᴅ edilᴅn sᴅnᴅdlᴅrin 
Azᴅrbaycan dilinᴅ notariat qaydasēnda 
tᴅsdiqlᴅnmiĸ tᴅrc¿mᴅlᴅri 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 

 mЈrkЈzi istisna 
olmaqla),  
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

bºlmᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu  

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 (elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
 
 

 

1.2.3. Xarici dºvlᴅtin 
rezidentinin AR-
da daimi 
n¿mayᴅndᴅlik 
yaratmayan 
bºlmᴅsinin vergi 
u­otuna 
alēnmasē 
 
 

- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsindᴅ gºstᴅrilᴅn 
subyektlᴅrin vergi u­otuna alēnmasē 
barᴅdᴅ ᴅrizᴅò 
- xarici h¿quqi ĸᴅxsin qeydiyyata alēndēĵē 
dºvlᴅtdᴅ qeydiyyat (inkorporasiya) sᴅnᴅdi 
vᴅ ticarᴅt reyestrindᴅn ­ēxarēĸ, xarici 
dºvlᴅtin rezidentinin sᴅlahiyyᴅtli 
orqanēnēn AR-da daimi n¿mayᴅndᴅlik 
yaratmayan bºlmᴅsinin yaradēlmasē 
haqqēnda qᴅrarē, tᴅsis sᴅnᴅdlᴅri, 
rezidentliyi barᴅdᴅ vergi orqanlarē 
tᴅrᴅfindᴅn tᴅsdiq edilmiĸ sᴅnᴅd   
(leqallaĸdērēlmaqla (xarici rЈsmi 
sЈnЈdlЈrin leqallaĸdērēlmasē tЈlЈbini lЈĵv 
edЈn sЈnЈdlЈr, o c¿mlЈdЈn 1961-ci il 
tarixli Haaqa Konvensiyasē nЈzЈrЈ 
alēnaraq)) 
- AR-da h¿quqi ¿nvanēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd (icarᴅ m¿qavilᴅsi, m¿lkiyyᴅt 
h¿ququnu tᴅsdiq edᴅn vᴅ ya digᴅr 
sᴅnᴅdlᴅr) 
- bºlmᴅnin rᴅhbᴅrinin (tᴅmsil­isinin) 
ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti  
- AR-da daimi n¿mayᴅndᴅlik yaratmayan 
bºlmᴅlᴅr vᴅ gᴅlir mᴅnbᴅlᴅri barᴅdᴅ VN 
tᴅrᴅfindᴅn m¿ᴅyyᴅn edilᴅn forma ¿zrᴅ 
mᴅlumat 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi 
- ᴅrizᴅyᴅ ᴅlavᴅ edilᴅn sᴅnᴅdlᴅrin 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
-  Vergilᴅr nazirinin 
06.03.2013-c¿ il tarixli 
1317040100206300 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla),  
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, 

BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

- VM-nin 33.8-ci 
maddᴅsinᴅ 
ᴅsasᴅn xarici 
dºvlᴅtin 
rezidentinin 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
 
 

- 
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  Azᴅrbaycan dilinᴅ notariat qaydasēnda 
tᴅsdiqlᴅnmiĸ tᴅrc¿mᴅlᴅri - etibarnamᴅ 
(ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
imzalandēqda) 

      

1.2.4. H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
vergi u­otuna 
alēnmasē 
 
 

- ñH¿quqi ĸᴅxsin (tᴅĸkilatēn) filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) vergi u­otuna alēnmasē 
haqqēnda ᴅrizᴅò 
- m¿ᴅyyᴅn edilmiĸ qaydada tᴅsdiq 
edilmiĸ ᴅsasnamᴅnin surᴅti 
- rᴅhbᴅrin tᴅyin olunmasēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin surᴅti 
- h¿quqi ĸᴅxsin (tᴅĸkilatēn) filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) ¿nvanēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin surᴅti 
- rᴅhbᴅrin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin surᴅti 
- ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi  
- etibarnamᴅ (ЈrizЈ vЈkil olunan ĸЈxs 
tЈrЈfindЈn imzalandēqda) 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri   
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla),  

Nax­ēvan MR 
VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, ķuĸa 

vᴅ Zᴅngilan RVķ-
nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, 

BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
Susa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

- H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 

 
 

- 
 

 

1.2.5. Fiziki ĸᴅxsin 
u­ota alēnmasē 
 
 

- ñFiziki ĸᴅxsin u­otu haqqēnda ᴅrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin (AR 
vᴅtᴅndaĸlarē ¿­¿n ï ĸᴅxsiyyᴅt vᴅsiqᴅsi, 
ᴅcnᴅbilᴅr vᴅ vᴅtᴅndaĸlēĵē olmayan 
ĸᴅxslᴅr ¿­¿n ï AR Dºvlᴅt Miqrasiya 
Xidmᴅti tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ m¿vᴅqqᴅti 
vᴅ ya daimi yaĸamaq ¿­¿n icazᴅ 
vᴅsiqᴅsi, qa­qēn vᴅsiqᴅsi) surᴅti;  
- ᴅrizᴅ sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅ tᴅrᴅfindᴅn  
tᴅqdim edildikdᴅ notariat qaydasēnda 
tᴅsdiq edilmiĸ etibarnamᴅ vᴅ ĸᴅxsiyyᴅti 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- 18 yaĸēna (16 yaĸēna ­atmayanlara 
V¥EN verilmir) ­atmamēĸ ĸᴅxslᴅr ¿­¿n 
ᴅrizᴅ ilᴅ m¿raciᴅt edᴅnin ĸᴅxsiyyᴅt  
vᴅsiqᴅsi, valideynlᴅrin, ºvladlēĵa 
gºt¿rᴅnlᴅrin vᴅ ya himayᴅ­inin razēlēĵēna 
ᴅsasᴅn qᴅyyumluq vᴅ himayᴅ­ilik 
orqanēnēn qᴅrarē, belᴅ razēlēq olmadēqda 
isᴅ mᴅhkᴅmᴅnin qᴅrarē 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (x¿susi vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 28-ci 
maddᴅsi 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000003100 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñFiziki 
ĸᴅxslᴅrin vergi u­otuna 
alēnmasē, yenidᴅn u­ota 
alēnmasē vᴅ u­otdan 
­ēxarēlmasē Qaydalarēò  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(Bakē ĸᴅhᴅrindᴅ 

vᴅ ñASAN 
Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri 
yerlᴅĸdiyi inzibati 
ᴅrazi vahidlᴅrindᴅ 
yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi istisna 

olmaqla),   
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, ķuĸa 

vᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun 

tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
vergi orqanlarēnēn 

- 
sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

 

- xidmᴅt 
mᴅrkᴅzin
dᴅ emal 
olunduqd
a:  emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē  

- Fiziki ĸᴅxsin  
u­otu haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
   
 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ - 
tam 

elektronlaĸēb 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - 

qismᴅn 
elektronlaĸēb   
 (bax 1.2.5-e 

nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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  gºstЈrilЈcЈksЈ) 

- torpaĵa m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin vᴅ "Torpaq sahᴅsinin planē 
vᴅ ºl­¿s¿"n¿n surᴅti (torpaq 
m¿lkiyyЈt­ilЈrinЈ m¿nasibЈtdЈ) 

- bᴅlᴅdiyyᴅ orqanlarēnda u­ota 
gºt¿r¿lmᴅsi barᴅdᴅ onun baĸ­ēsēna vᴅ 
ailᴅ ¿zvlᴅrinᴅ verilᴅn vᴅsiqᴅnin surᴅti (ailЈ 
kЈndi tЈsЈrr¿fatēnēn baĸ­ēsēna 
m¿nasibЈtdЈ) 

 Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri 

inzibati binalarda 
yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 

mᴅrkᴅzlᴅri istisna 
olmaqla digᴅr 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(Bakē ĸЈhЈrindЈ vЈ 
ñASAN XidmЈtò 

mЈrkЈzlЈri 
yerlЈĸdiyi inzibati 
Јrazi vahidlЈrindЈ 
yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla),  ñASAN 

Xidmᴅtò mᴅrkᴅzlᴅri 

   

1.2.5-e. Fiziki ĸᴅxslᴅrin  
u­ota alēnmasē 

- G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza (Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi Portalē vasitᴅsilᴅ hᴅyata 
ke­irildikdᴅ) 
- Asan Ķmza (¢aĵrē Mᴅrkᴅzi (195) 
vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ) 
 

- VM-nin 33, 34-c¿ maddᴅlᴅri 
- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri - AR 
Prezidentinin 04.08.2016-cē il 
tarixli 2257 nºmrᴅli Sᴅrᴅncamē 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.4-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
27.01.2017-ci il tarixli 
1717050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  ñFiziki 
ĸᴅxsin u­ota alēnmasēò  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti, VN 
yanēnda ¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
Departamenti 

dᴅrhal  
 

- Fiziki ĸᴅxsin 
u­otu haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ - 
tam 

elektronlaĸēb 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - 

qismᴅn 
elektronlaĸēb   

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

     

1.2.6. Fiziki ĸᴅxsin 
yenidᴅn u­ota 
alēnmasē (lᴅĵv 
edilmiĸ V¥EN-in 
bᴅrpasē) 

- ñFiziki ĸᴅxsin u­otu haqqēnda ᴅrizᴅò 
- ᴅrizᴅ sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅ tᴅrᴅfindᴅn 
tᴅqdim edildikdᴅ notariat qaydasēnda 
tᴅsdiq edilmiĸ etibarnamᴅ vᴅ ĸᴅxsiyyᴅti 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (x¿susi vergi rejimi ilЈ fЈaliyyЈt 
gºstЈrilЈcЈksЈ) 
 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri  ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(Bakē ĸЈhЈrindЈ 

vЈ ñASAN 
XidmЈtò 

mЈrkЈzlЈri 
yerlЈĸdiyi inzibati 
Јrazi vahidlЈrindЈ 
yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla),   
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, ķuĸa 

vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun 

tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅsi, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
vergi orqanlarēnēn 
inzibati binalarda 
yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 

mᴅrkᴅzlᴅri istisna 
olmaqla digᴅr 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(Bakē ĸЈhЈrindЈ vЈ 
ñASAN XidmЈtò 

mЈrkЈzlЈri 
yerlЈĸdiyi inzibati 
Јrazi vahidlЈrindЈ 
yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi istisna 

olmaqla),   ñASAN 
Xidmᴅtò mᴅrkᴅzlᴅri  

- 
sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 1 
g¿n 

 
- xidmᴅt 
mᴅrkᴅzin
dᴅ emal 
olunduqd
a:  emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Fiziki ĸᴅxsin 
u­otu haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 

   
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 1.2.6-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

1.2.6-e Fᴅaliyyᴅtinᴅ 
xitam verilmiĸ 
fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasē 

- G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza - VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē   

dᴅrhal 
 

- Fiziki ĸᴅxsin 
u­otu haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(elektron  

Tam 
elektronlaĸēb 
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    gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 

 departamenti    

1.2.7. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n  
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 
 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrᴅ 
vergi u­otuna alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- filialēn vᴅ ya n¿mayᴅndᴅliyin 
ᴅsasnamᴅsinin surᴅti 
- rᴅhbᴅr barᴅdᴅ qᴅrarēn (ᴅmrin) surᴅti 
- filialēn vᴅ ya n¿mayᴅndᴅliyin bu 
fᴅaliyyᴅtin yerinᴅ yetirilᴅcᴅyi ¿nvanē 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti (m¿lkiyyᴅt 
h¿ququnu tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin, icarᴅ 
m¿qavilᴅsinin vᴅ ya qanunvericilikdᴅ 
nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ digᴅr sᴅnᴅdin surᴅti 
(Vergi ºdᴅyicisinin m¿lkiyyᴅtindᴅ olan 
tikilidᴅ, torpaq sahᴅsindᴅ vᴅ ya hᴅyᴅtyanē 
tᴅsᴅrr¿fatda yerlᴅĸmiĸ (tikilmiĸ) obyektlᴅr 
¿zrᴅ, ᴅgᴅr onlarēn ayrēca texniki pasportu 
vᴅ ya digᴅr sᴅnᴅdi yoxdursa, hᴅmin 
tikilinin, torpaq sahᴅsinin vᴅ ya hᴅyᴅtyanē 
tᴅsᴅrr¿fatēn m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdlᴅr u­otun aparēlmasē ¿­¿n 
ᴅsas gºt¿r¿l¿r. Eynilᴅ, texniki pasportu 
olmayan tikiliyᴅ (obyektᴅ) yerli icra 
hakimiyyᴅti, ᴅrazi n¿mayᴅndᴅliyi vᴅ 
yaxud bᴅlᴅdiyyᴅlᴅr tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ 
¿nvanē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr u­otun 
aparēlmasē ¿­¿n ᴅsas gºt¿r¿lᴅ bilᴅr) 
- bank fᴅaliyyᴅtini hᴅyata ke­irᴅn filiallar 
yaradēldēqda m¿vafiq orqanēn icazᴅsi vᴅ 
bank kodu barᴅdᴅ tᴅsdiqlᴅnmiĸ sᴅnᴅd 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅri n 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin  
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ - Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 
haqqēnda arayēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
(bax 1.2.7-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 

1.2.7-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n onlayn 
qeydiyyatē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
- filialēn vᴅ ya n¿mayᴅndᴅliyin 
ᴅsasnamᴅsinin surᴅti (PDF formada) 
- rᴅhbᴅr barᴅdᴅ qᴅrarēn (ᴅmrin) surᴅti 
(PDF formada) 

-  filialēn, n¿mayᴅndᴅliyin bu fᴅaliyyᴅtin 
yerinᴅ yetirilᴅcᴅyi ¿nvanē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin (m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin, icarᴅ m¿qavilᴅsinin vᴅ ya 
qanunvericilikdᴅ nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ digᴅr 
sᴅnᴅdin) surᴅti (PDF formada) 

- VM-nin 33 vᴅ 34-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēnda ò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri  
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

2 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n qeydiyyatē 
haqqēnda 
mᴅlumat  
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.16-cē bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
03.09.2014-c¿ il tarixli 
1417050000004800 
nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ  ñVergi ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, n¿mayᴅndᴅliyinin 
onlayn qeydiyyatēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

     

1.2.8. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrᴅ 
vergi u­otuna alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
-  tᴅsᴅrr¿fat subyektinin bu fᴅaliyyᴅtin 
yerinᴅ yetirilᴅcᴅyi ¿nvanē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin surᴅti (m¿lkiyyᴅt h¿ququnu 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin, icarᴅ m¿qavilᴅsinin 
vᴅ ya qanunvericilikdᴅ nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ 
digᴅr sᴅnᴅdin surᴅti (Vergi ºdᴅyicisinin 
m¿lkiyyᴅtindᴅ olan tikilidᴅ, torpaq 
sahᴅsindᴅ vᴅ ya hᴅyᴅtyanē tᴅsᴅrr¿fatda 
yerlᴅĸmiĸ (tikilmiĸ) obyektlᴅr ¿zrᴅ, ᴅgᴅr 
onlarēn ayrēca texniki pasportu vᴅ ya 
digᴅr sᴅnᴅdi yoxdursa, hᴅmin tikilinin, 
torpaq sahᴅsinin vᴅ ya hᴅyᴅtyanē 
tᴅsᴅrr¿fatēn m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdlᴅr u­otun aparēlmasē ¿­¿n 
ᴅsas gºt¿r¿l¿r. Eynilᴅ, texniki pasportu 
olmayan tikiliyᴅ (obyektᴅ) yerli icra 
hakimiyyᴅti, ᴅrazi n¿mayᴅndᴅliyi vᴅ 
yaxud bᴅlᴅdiyyᴅlᴅr tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ 
¿nvanē tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr u­otun 
aparēlmasē ¿­¿n ᴅsas gºt¿r¿lᴅ bilᴅr) 
(Fiziki ĸᴅxsᴅ ºdᴅnilᴅn icarᴅ haqqēnēn 
ºdᴅmᴅ mᴅnbᴅyindᴅ vergiyᴅ cᴅlb edildiyi 
hallar istisna olmaqla, ᴅmlak icarᴅyᴅ 
gºt¿rmᴅklᴅ fᴅaliyyᴅt gºstᴅrᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin istifadᴅ edᴅcᴅyi obyektin 
yerlᴅĸdiyi ¿nvan ¿zrᴅ u­ota alēnmasē 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri   
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  

tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 

yerlᴅĸdiyi yer 
¿zrᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē  

tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 

yerlᴅĸdiyi yer ¿zrᴅ 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin  
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ - Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 
haqqēnda arayēĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
(bax 1.2.8-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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  icarᴅyᴅ verᴅnin hᴅmin obyektin yerlᴅĸdiyi 
¿nvan ¿zrᴅ vergi u­otunda olduĵu halda 
hᴅyata ke­irilir) 

      

1.2.8-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
onlayn 
qeydiyyatē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
- tᴅsᴅrr¿fat subyektinin bu fᴅaliyyᴅtin 
yerinᴅ yetirilᴅcᴅyi ¿nvanē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin (m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin, icarᴅ m¿qavilᴅsinin vᴅ ya 
qanunvericilikdᴅ nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ digᴅr 
sᴅnᴅdin) surᴅti (PDF formada) 
  

- VM-nin 33 vᴅ 34-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.15-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
03.09.2014-c¿ il tarixli 
1417050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin  (obyektinin) 
onlayn qeydiyyatēò elektron 
xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

2 iĸ g¿n¿ 
 
  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
qeydiyyatē 
haqqēnda 
mᴅlumat  
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

 
 
 
 
 

1.3. 
 

Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyata 
alēnmasē 
 

- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò 
- Servis Texniki Xidmᴅt Mᴅrkᴅzinin 
(STXM) NKA-nēn quraĸdērēlmasē barᴅdᴅ 
aktē 
- NKA-nēn fiskal yaddaĸēnēn gºstᴅricisini 
ᴅks etdirᴅn ­ek 
- NKA-da quraĸdērēlmēĸ elektron 
mᴅsafᴅdᴅn ºt¿rmᴅ qurĵusu vᴅ ya 
elektron nᴅzarᴅt lenti barᴅdᴅ STXM-in 
aktē (akta istifadЈdЈ olan NKA-nēn fiskal 
yaddaĸē dЈyiĸdirildikdЈn vЈ yeni fiskal 

- VM-nin 16.1.8 vᴅ 24.0.6-cē 
maddᴅlᴅri 
- NK-nēn  28.12.1995-ci il tarixli 
266 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin  
06.03.2013-c¿ il tarixli 
1317040100206300 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 

yerlᴅĸdiyi yer 
¿zrᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 

yerlᴅĸdiyi yer ¿zrᴅ 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin  

2 iĸ g¿n¿ - Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyat 
vᴅrᴅqᴅsi  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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  yaddaĸēn hesabatē alēndēqdan sonra 
n¿munЈ kimi 10 qЈpiyЈ qЈdЈr mЈblЈĵdЈ 
NKA-ya mЈdaxil edilmiĸ dºvriyyЈ barЈdЈ 
ñZò hesabatēnēn surЈti ЈlavЈ olunmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisi ilᴅ STXM arasēnda 
baĵlanmēĸ m¿qavilᴅ PDF formatēnda 
(m¿qavilᴅ ᴅsasēnda ᴅrizᴅ STXM 
tᴅrᴅfindᴅn gºndᴅrildikdᴅ)  
Qeyd: sᴅnᴅdlᴅrin tarixlᴅri ᴅrizᴅnin tᴅqdim 
edildiyi g¿ndᴅn ᴅn ­oxu 2 iĸ g¿n¿ ᴅvvᴅlᴅ 
ola bilᴅr. 

 olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē 

Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

 

1.3-e. Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
onlayn 
qeydiyyatē vᴅ 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.1.8 vᴅ 24.0.6-cē 
maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn  28.12.1995-ci il tarixli 
266 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ  
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.20-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn 
onlayn qeydiyyatē vᴅ 
qeydiyyatdan ­ēxarēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 
 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyatē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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1.4-e. POS-terminalēn 
onlayn 
qeydiyyatē 
 
(yalnēz bank 
ekvayerlЈri 
¿­¿n) 
 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.21-ci bᴅndi 
- NK-nēn 04.10.2012-ci il tarixli 
219 nºmrᴅli  Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñAR ᴅrazisindᴅ POS- 
terminallarēn quraĸdērēlmasē, 
istifadᴅsi vᴅ tᴅtbiqi Qaydalarēò 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñPOS-
terminalēn onlayn qeydiyyatēñ 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

2 iĸ g¿n¿ - POS-terminalēn 
qeydiyyat 
nºmrᴅsi barᴅdᴅ 
mᴅlumat  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

1.5. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin 
mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
qeydiyyata 
alēnmasē 

- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyata 
alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 

- VM-nin 157-ci maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 

(ilkin qeydiyyat 
zamanē: 

Nax­ēvan MR 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, 

Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi (ikin 

qeydiyyat zamanē), 

ᴅrizᴅ 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 5 
iĸ g¿n¿ 

- ᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisi 
ºdᴅyicisinin 
qeydiyyat 
bildiriĸi 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 1.5-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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     VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD vᴅ 
ᴄVĶ-nin inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri,   

ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt   

MGD-nin H¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 

(ilkin qeydiyyat 
zamanē), MGD-nin 

vᴅ BķLGD-nin  
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

 d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

 

1.5-e. ᴄDV mᴅqsᴅdlᴅri 
¿­¿n onlayn 
qeydiyyat 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 

 

- VM-nin 157-ci maddᴅsi  
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr  
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- ᴅrizᴅnin icraya 
qᴅbul edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
- ᴄDV 
mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
Bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Kaĵēz 
daĸēyēcēnda 
alēnmasē ¿­¿n 
vergi ºdЈyicisi 
vЈ ya onun 
sЈlahiyyЈtli 
n¿mayЈndЈsi 
tЈrЈfindЈn 
ĸЈxsiyyЈti tЈsdiq 
edЈn sЈnЈdlЈ 
orqanēna 
m¿raciЈt 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   Siyahēsēònēn 7.6-cē bᴅndi 
 - VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  ñᴄDV 
mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n onlayn 
qeydiyyatò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

   edilmЈli vЈ 
x¿susi kitabda 
imza edilmЈlidir) 

 

1.6. Banklarda 
hesablarēn 
a­ēlmasē ¿­¿n 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ-
dublikatēn 
verilmᴅsi 
 

- ñBankda hesab a­ēlmasē mᴅqsᴅdilᴅ 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ-dublikatēn alēnmasē ¿­¿n 
ᴅrizᴅò 
 

- VM-nin 35-ci maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
- AR Mᴅrkᴅzi Bankē, VN vᴅ 
banklar arasēnda elektron 
sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
ñKollektiv Saziĸò  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ  
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n) 
(ilkin qeydiyyat 
zamanē: Nax­ēvan 

MR VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD vᴅ 
ᴄVĶ-nin inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri), 
Nax­ēvan MR VN- 

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 

 
  

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, Nax­ēvan 
MR VN-nin 

Kommersiya h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē ĸºbᴅsi 

(ikin qeydiyyat 
zamanē), MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 

idarᴅsi (ilkin 
qeydiyyat zamanē), 

MGD-nin vᴅ 
BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅsi, BķKSĶD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu idarᴅsi, ᴄVD- 
nin vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

2 g¿n 
 
 
 
 
 
 
 

- ķᴅhadᴅtnamᴅ-
dublikat 
(VN ilЈ m¿vafiq 
kommersiya 
bankē arasēnda 
elektron sЈnЈd 
m¿badilЈsinin 
aparēlmasē 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu 
hallarda, 
ĸЈhadЈtnamЈ- 
dublikatēn 
mЈlumatlarēnēn 
banka 
ºt¿r¿lmЈsi  
elektron 
informasiya 
ºt¿r¿c¿lЈrindЈn 
istifadЈ etmЈklЈ 
aparēlēr. Bu 
zaman vergi 
ºdЈyicisinЈ 
ĸЈhadЈtnamЈ- 
dublikat kaĵēz 
daĸēyēcēnda 
tЈqdim olunmur) 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ - 
tam 

elektronlaĸēb 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - 

qismᴅn 
elektronlaĸēb   
 (bax 1.6-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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1.6-e. Banklarda 
hesablarēn 
a­ēlmasē ¿­¿n 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ-
dublikatēn 
verilmᴅsi 

- G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza (Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi Portalē vasitᴅsilᴅ hᴅyata 
ke­irildikdᴅ) 
- Asan Ķmza (¢aĵrē Mᴅrkᴅzi (195) 
vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ) 
 

- VM-nin 35-ci maddᴅsi 
- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 04.08.2016-
cē il tarixli 2257 nºmrᴅli 
Sᴅrᴅncamē 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.7-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
27.01.2017-ci il tarixli 
1717050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñBanklarda hesablarēn 
a­ēlmasē ¿­¿n ĸᴅhadᴅtnamᴅ-
dublikatēn verilmᴅsiò elektron 
xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

2 g¿n 
 

- ᴅrizᴅnin qᴅbul 
edilmᴅsi barᴅdᴅ 
bildiriĸ  
(hesabēn a­ēldēĵē 
bank idarЈsi VN 
ilЈ elektron 
m¿badilЈyЈ 
qoĸulmayēbsa 
vergi ºdЈyicisi 
vergi 
orqanēndan 
ĸЈhadЈtnamЈ 
dublikatē kaĵēz 
daĸēyēcēlarēnda 
gºt¿rЈrЈk bank 
idarЈsinЈ tЈqdim 
etmЈlidir) 

- dublikatēn 
banka 
gºndᴅrilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ - 
tam 

elektronlaĸēb 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - 

qismᴅn 
elektronlaĸēb   

 

1.7. 
 

VN ilᴅ elektron 
sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsinin  
aparēlmasē ¿­¿n 
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅnin 
verilmᴅsi 

- ñElektron sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
ᴄrizᴅò 
- ñElektron sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅò (2 n¿sxᴅdᴅ) 
 
 
 
 

- NK-nēn 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- Vergilᴅr nazirinin 10.12.2009-
cu il tarixli 0917040101142300 
nºmrᴅli vᴅ 26.04.2016-cē il 
tarixli 1617040100604700 
nºmrᴅli ᴅmrlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ 

alēnmaqla vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin 

inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
vergi orqanlarēnēn 
inzibati binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri istisna 

olmaqla digᴅr 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri,   

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Elektron sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- qapalē zᴅrfdᴅ 
elektron sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsinin 
aparēlmasē ¿­¿n 
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ   

- 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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    mЈrkЈzi yalnēz 
MGD-da u­otda 

olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, RVķ-

nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili   bºlmᴅlᴅri, 

ilkin qeydiyyat 
zamanē - 

Nax­ēvan MR 
VN-nin 

Kommersiya 
h¿quqi dºvlᴅt 
ĸᴅxslᴅrin 

qeydiyyatē ĸºbᴅsi, 
Nax­ēvan MRVN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-
nin H¿quqi 

ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē 

idarᴅsi, ñASAN 
Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt  

ilkin qeydiyyat 
zamanē ï 

qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

(m¿raciЈt inzibati 
binada yerlЈĸЈn 

xidmЈt 
mЈrkЈzlЈrinЈ 
edildiyi halda) 

   

1.8. ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònin 
baĵlanmasē 

- ñVergi partnyorluĵu saziĸinin 
baĵlanmasē ¿­¿n ᴅrizᴅò 

- NK-nēn 19.07.2013-c¿ il tarixli 
190 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 02.07.2013-
c¿ il tarixli 1317040100691900 
nºmrᴅli vᴅ 16.09.2013-c¿ il 
tarixli 1317040101004200 
nºmrᴅli ᴅmrlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n),   

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin  struktur 
bºlmᴅlᴅri,  

MGD-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil idarᴅsi, 
BķLGD-nin, 

BķKSĶD-nin, ᴄVD 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 

15 g¿n - Vergi 
partnyorluĵu 
Saziĸi 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 1.8-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 



22 

 

    Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, RVķ-

nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

icrasēna nᴅzarᴅt 
idarᴅlᴅri/ĸºbᴅlᴅri, 
RVķ-nin  Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē  
strukturlarē 

   

1.8-e. ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònin 
baĵlanēlmasē 
¿­¿n ᴅrizᴅlᴅrin 
qᴅbulu 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 13.2.49-cu, 15.1.15-
1-ci vᴅ 23.1.15-2-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 29.12.2012-
ci il tarixli 802 nºmrᴅli ñAR-nēn 
VM-dᴅ dᴅyiĸikliklᴅr edilmᴅsi 
haqqēndaò AR-nēn 2012-ci il 21 
dekabr tarixli 509-IVQD 
nºmrᴅli Qanununun tᴅtbiqi 
barᴅdᴅò Fᴅrmanēnēn 3.1-ci 
bᴅndi; 
- NK-nēn 19.07.2013-c¿ il tarixli 
190 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ  ñVergi partnyorluĵu 
Saziĸinin formasēònēn vᴅ ñVergi 
partnyorluĵu Saziĸinin 
baĵlanmasē Qaydalarēò 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.58-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

dᴅrhal 
(sistem 

tᴅrᴅfindᴅ
n emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a)  

- ᴅrizᴅnin qᴅbul 
edilmᴅsi barᴅdᴅ 
bildiriĸ  
 
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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    22.04.2014-c¿ il tarixli 
1417050000002400 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñVergi partnyorluĵu Saziĸiònin 
baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴅrizᴅlᴅrin 
qᴅbuluò elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlament 

     

1.9. 
 

H¿quqi ĸᴅxsin 
m¿lkiyyᴅtindᴅ vᴅ 
ya istifadᴅsindᴅ 
olan torpaq 
sahᴅlᴅrinin 
qeydiyyata 
alēnmasē 

- ñH¿quqi ĸᴅxsin m¿lkiyyᴅtindᴅ vᴅ ya 
istifadᴅsindᴅ olan torpaq sahᴅlᴅri 
haqqēnda arayēĸò 
- m¿lkiyyᴅt vᴅ istifadᴅ h¿quqlarēnē tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 

- VM-nin 203.2-ci maddᴅsi 
-  Vergilᴅr nazirinin 
27.02.2015-ci il tarixli  
1517040100275500 nºmrᴅli 
ᴅmri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅsi, 

BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ - H¿quqi ĸᴅxsin 

m¿lkiyyᴅtindᴅ vᴅ 
ya istifadᴅsindᴅ 
olan torpaq 
sahᴅlᴅrinin 
qeydiyyata 
alēnmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

- 

1.10. ᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin 
qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irmᴅk 
istᴅyᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē qismindᴅ 
qeydiyyata 
alēnmasē 

- ñᴄlavᴅ dᴅyᴅr vergisinin qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ hᴅyata ke­irmᴅk istᴅyᴅn                                                                                                  
vergi ºdᴅyicisinin satēcē kimi qeydiyyata 
alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
 

- VM-nin 24.0.7-1-ci vᴅ 
165.1.3-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 12.07.2016-
cē il tarixli 985 nºmrᴅli Fᴅrmanē 
ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñᴄcnᴅbilᴅr vᴅ 
vᴅtᴅndaĸlēĵē olmayan ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn AR-nēn ᴅrazisindᴅ 
alēnmēĸ istehsal, yaxud 
kommersiya mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
nᴅzᴅrdᴅ tutulmayan mallara 
gºrᴅ ºdᴅnilmiĸ ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin qaytarēlmasē 
Qaydasēò 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
26.07.2016-cē il tarixli 
1617050000008600 nºmrᴅli 
Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 18.07.2016-
cē il tarixli 1617040101056100 
nºmrᴅli ᴅmri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ 

alēnmaqla vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin 

inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

- 
qeydiyyat
: 5 iĸ 
g¿n¿ 

- 
m¿qavilᴅ

nin 
baĵlanm
asē: 

qeydiyyat
a 

alēndēqda
n sonra 

 
 

- ñᴄDV-nin 
qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irmᴅk 
istᴅyᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē kimi                                                                                               
qeydiyyata 
alēnmasē 
haqqēnda 
arayēĸò 
- ñᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin 
qaytarēlmasē 
sisteminin tᴅtbiqi 
ilᴅ ᴅlaqᴅdar 
operator vᴅ 
satēcē arasēnda 
baĵlanan xidmᴅt 
m¿qavilᴅsiò 

qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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    xidmᴅt 
strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili  
bºlmᴅlᴅri  

    

1.11. Ticarᴅt 
festivallarē 
dºvr¿ndᴅ ᴅlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisinin 
qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irmᴅk 
istᴅyᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē qismindᴅ 
qeydiyyata 
alēnmasē 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ ᴄDV-nin 
qaytarēlmasē ĸᴅrti ilᴅ satēĸ hᴅyata 
ke­irmᴅk istᴅyᴅn vergi ºdᴅyicisinin satēcē 
kimi qeydiyyata alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- VM-nin 24.0.7-2-ci vᴅ 165.4-
c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 20.02.2017-
ci il tarixli 1252 nºmrᴅli 
Fᴅrmanē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ 
fiziki ĸᴅxslᴅr tᴅrᴅfindᴅn AR-nēn 
ᴅrazisindᴅ alēnmēĸ istehsal, 
yaxud kommersiya mᴅqsᴅdlᴅri 
¿­¿n nᴅzᴅrdᴅ tutulmayan 
mallara gºrᴅ ºdᴅnilmiĸ ᴅlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisinin qaytarēlmasē 
Qaydasēò 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
27.01.2017-ci il tarixli 
1717050000006200 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ 
ᴄDV-nin qaytarēlmasē ĸᴅrti ilᴅ 
satēĸ hᴅyata ke­irmᴅk ¿­¿n 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyatēnēn aparēlmasē 
qaydasēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ 

alēnmaqla vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin 

inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 

Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili  
bºlmᴅlᴅri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ - ñTicarᴅt 
festivallarē 
dºvr¿ndᴅ ᴄDV-
nin qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irmᴅk 
istᴅyᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē kimi                                                                                               
qeydiyyata 
alēnmasē 
haqqēnda 
arayēĸò 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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2. MЇLUMAT (STATUS) DЇYIķIKLĶYĶ 

2.1. Kommersiya qurumunun dºvlЈt qeydiyyatē vЈ u­ot mЈlumatlarēnēn dЈyiĸdirilmЈsi  
2.1.1. 

 
Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ vergi u­otu 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
(u­ot 
mᴅlumatlarē 
qeydiyyat 
mᴅlumatlarē ilᴅ 
eyni vaxtda 
dᴅyiĸdirildikdᴅ) 
 

- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē 
vЈ ¿nvanē dЈyiĸdikdЈ)  
- yenidᴅn tᴅĸkil haqqēnda qᴅrar, tᴅhvil 
aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansē, yeni 
redaksiyada nizamnamᴅ vᴅ ya 
nizamnamᴅyᴅ dᴅyiĸiklik (zЈrurЈt varsa) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (dЈyiĸiklik x¿susi vergi rejiminin 
tЈtbiqi ilЈ baĵlē olduqda) 

-ñVergilᴅrò qᴅzetindᴅ dᴅrc olunmuĸ 
m¿vafiq elan (dЈyiĸiklik yenidЈn tЈĸkil 
olunma ilЈ ЈlaqЈdardērsa)  
- mºh¿r (ad dЈyiĸdikdЈ) (mºh¿r itirildiyi 
halda mЈtbuatda dЈrc edilmiĸ elan vЈ  
tapēlmamasē haqqēnda Daxili ĶĸlЈr 
Nazirliyinin m¿vafiq orqanē tЈrЈfindЈn 
verilmiĸ arayēĸ);  
- qeydiyyat ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin (bu halda 
ЈlavЈ olaraq r¿sumun ºdЈnilmЈsini tЈsdiq 
edЈn sЈnЈd) vᴅ ya nizamnamᴅnin ᴅslinin 
itirildiyi hallarda mᴅtbuatda dᴅrc edilmiĸ 
elan 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi  
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici 
kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 

investisiya 
fondlarē, sēĵorta 

vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 
olmaqla),  ᴄVD-
nin vᴅ ᴄVĶ-nin 

inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(xarici 

investisiyalē 
kommersiya 

h¿quqi ĸЈxslЈr vЈ 
onlarēn 

n¿mayЈndЈlik vЈ 
filiallarē, maliyyЈ-
sЈnaye qruplarē, 

banklar, 
investisiya  

fondlarē, sēĵorta 
vЈ auditor 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 

MR VN-nin 
Kommersiya h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē ĸºbᴅsi, 
MGD-nin H¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 
(ЇVD-nin vЈ ЇVĶ-
nin ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 
kommersiya h¿quqi 
ĸЈxslЈri, xarici 

kommersiya h¿quqi 
ĸЈxslЈrin filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri  (xarici 
investisiyalē 

kommersiya h¿quqi 
ĸЈxslЈr vЈ onlarēn 
n¿mayЈndЈlik vЈ 
filiallarē, maliyyЈ-
sЈnaye qruplarē, 

banklar, investisiya 
fondlarē, sēĵorta vЈ 
auditor tЈĸkilatlarē 
istisna olmaqla) 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 5 
iĸ g¿n¿ 

 

- Dᴅyiĸikliyi 
tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd 
(ĸᴅhadᴅtnamᴅ, 
reyestrdᴅn 
­ēxarēĸ vᴅ s.) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

- 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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    tЈĸkilatlarē istisna 
olmaqla)   

    

2.1.2. Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē 
vЈ ¿nvanē dЈyiĸdikdЈ)  

- yenidᴅn tᴅĸkil haqqēnda qᴅrar, tᴅhvil 
aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansē, yeni 
redaksiyada nizamnamᴅ vᴅ ya 
nizamnamᴅyᴅ dᴅyiĸiklik (zЈrurЈt varsa) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (dЈyiĸiklik x¿susi vergi rejiminin 
tЈtbiqi ilЈ baĵlē olduqda) 
-ñVergilᴅrò qᴅzetindᴅ dᴅrc olunmuĸ 
m¿vafiq elan (dЈyiĸiklik yenidЈn tЈĸkil 
olunma ilЈ ЈlaqЈdardērsa)  
- mºh¿r (ad dЈyiĸdikdЈ) (mºh¿r itirildiyi 
halda mЈtbuatda dЈrc edilmiĸ elan vЈ  
tapēlmamasē haqqēnda Daxili ĶĸlЈr 
Nazirliyinin m¿vafiq orqanē tЈrЈfindЈn 
verilmiĸ arayēĸ);  
- qeydiyyat ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin (bu halda 
ЈlavЈ olaraq r¿sumun ºdЈnilmЈsini tЈsdiq 
edЈn sЈnЈd) vᴅ ya nizamnamᴅnin ᴅslinin 
itirildiyi hallarda mᴅtbuatda dᴅrc edilmiĸ 
elan 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi  
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 43-113-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  aparēlmasēna 
dair Metodiki Gºstᴅriĸò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi,  ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(xarici 

investisiyalē 
kommersiya 

h¿quqi ĸЈxslЈr vЈ 
onlarēn 

n¿mayЈndЈlik vЈ 
filiallarē, maliyyЈ-
sЈnaye qruplarē, 

banklar, 
investisiya 

fondlarē, sēĵorta 
vЈ auditor 

tЈĸkilatlarē istisna 
olmaqla)  

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 

MR VN-nin 
Kommersiya h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē ĸºbᴅsi, 
MGD-nin H¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 
(ЇVD-nin vЈ ЇVĶ-
nin ЈrazisindЈ olan 

maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri  (xarici 
investisiyalē 

kommersiya h¿quqi 
ĸЈxslЈr vЈ onlarēn 
n¿mayЈndЈlik vЈ 
filiallarē, maliyyЈ-
sЈnaye qruplarē, 

banklar, investisiya 
fondlarē, sēĵorta vЈ 
auditor tЈĸkilatlarē 
istisna olmaqla) 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 5 
iĸ g¿n¿ 

 
 
 
 

- Dᴅyiĸikliyi 
tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd 
(ĸᴅhadᴅtnamᴅ, 
reyestrdᴅn 
­ēxarēĸ vᴅ s.) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

- 

2.1.3. 
 
 
 

Kommersiya 
qurumunun 
vergi u­otu 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñKommersiya qurumunun dºvlᴅt 
qeydiyyatē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr  

  

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  aparēlmasēna 
dair Metodiki Gºstᴅriĸò 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 

Nax­ēvan MR 
VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD- 

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

- Kommersiya 
qurumunun 
vergi u­otu 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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    Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

   

2.1.3-e.  H¿quqi ĸᴅxsin 
u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
  

- VM-nin 33, 34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.31-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.10.2013-c¿ il tarixli 
1317050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñH¿quqi ĸᴅxsin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsiò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- ᴅrizᴅnin icraya 
qᴅbul edilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 
(ᴅlaqᴅ 

mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ) 

 
 

2.1.4. Publik h¿quqi 
ĸᴅxsin dºvlᴅt 
qeydiyyatē 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñPublik h¿quqi ĸᴅxsin dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda ᴅrizᴅò  
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
- ñPublik h¿quqi ĸᴅxsin dºvlᴅt qeydiyyatē 
haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē vЈ ¿nvanē 
dЈyiĸdikdЈ)  

- yenidᴅn tᴅĸkil haqqēnda qᴅrar, tᴅhvil 
aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansē, yeni 
redaksiyada nizamnamᴅ vᴅ ya 
nizamnamᴅyᴅ dᴅyiĸiklik (zЈrurЈt varsa) 

-ñVergilᴅrò qᴅzetindᴅ dᴅrc olunmuĸ 
m¿vafiq elan (dЈyiĸiklik yenidЈn tЈĸkil 
olunma ilЈ ЈlaqЈdardērsa)  

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi  
- ñPublik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
haqqēndaò 29.12.2015-ci il 
tarixli 97-VQ nºmrᴅli Qanun 
- ñPublik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
haqqēndaò AR-nēn 29.12.2015-
ci il tarixli 97-VQ nºmrᴅli 
Qanununun tᴅtbiq edilmᴅsi 
haqqēndaò AR Prezidentinin 
03.02.2016-cē il 759 nºmrᴅli 
Fᴅrmanēnēn 2.2-ci bᴅndi 
- ñAR-nēn M¿lki Mᴅcᴅllᴅsinin 
tᴅsdiq edilmᴅsi, q¿vvᴅyᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
inzibati 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 5 
iĸ g¿n¿  

 

- Dᴅyiĸikliyi 
tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd 
(ĸᴅhadᴅtnamᴅ, 
reyestrdᴅn 
­ēxarēĸ vᴅ s.) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

- 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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  - mºh¿r (ad dЈyiĸdikdЈ) (mºh¿r itirildiyi 
halda mЈtbuatda dЈrc edilmiĸ elan vЈ  
tapēlmamasē haqqēnda Daxili ĶĸlЈr 
Nazirliyinin m¿vafiq orqanē tЈrЈfindЈn 
verilmiĸ arayēĸ);  
- qeydiyyat ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin (bu halda 
ЈlavЈ olaraq r¿sumun ºdЈnilmЈsini tЈsdiq 
edЈn sЈnЈd) vᴅ ya nizamnamᴅnin ᴅslinin 
itirildiyi hallarda mᴅtbuatda dᴅrc edilmiĸ 
elan 
 

minmᴅsi vᴅ bununla baĵlē 
h¿quqi tᴅnzimlᴅmᴅ mᴅsᴅlᴅlᴅri 
haqqēndaò AR Qanununun 
tᴅtbiq edilmᴅsi barᴅdᴅò AR 
Prezidentinin 2000-ci il 25 
avqust tarixli 386 nºmrᴅli 
Fᴅrmanēnda dᴅyiĸikliklᴅr 
edilmᴅsi haqqēndaò AR 
Prezidentinin 14.12.2016-cē il 
1153 nºmrᴅli Fᴅrmanēnēn 
3.3.2-ci bᴅndi 
- Vergilᴅr nazirinin  
14.03.2019-cu il tarixli 
1917040100291100  nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn vᴅ publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt qeydiyyatēnēn 
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 

binalarēnda 
yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 

vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri    

2.2. Vergi ºdЈyicilЈrinin u­ot mЈlumatlarēnēn dЈyiĸdirilmЈsi 
2.2.1. Qeyri-

kommersiya 
qurumunun u­ot 
mᴅlumatlarēnēn  
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñQeyri-kommersiya qurumunun vergi 
u­otuna alēnmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
- ñTᴅsis­i-fiziki ĸᴅxslᴅr barᴅdᴅ mᴅlumatò 
(dЈyiĸiklik tЈsis­ilЈrЈ aid olduqda)   
- ñTᴅsis­i-h¿quqi ĸᴅxslᴅr barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (dЈyiĸiklik tЈsis­ilЈrЈ aid 
olduqda) 
- ñX¿susi vergi rejiminin tᴅtbiqi barᴅdᴅ 
mᴅlumatò (dЈyiĸiklik x¿susi vergi rejiminin 
tЈtbiqi ilЈ baĵlē olduqda) 

- yenidᴅn tᴅĸkil haqqēnda qᴅrarēn, tᴅhvil 
aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansēnēn surᴅtlᴅri 
(dЈyiĸiklik qeyri-kommersiya qurumunun 
yenidЈn tЈĸkil olunmasē ilЈ ЈlaqЈdardērsa) 

- h¿quqi ¿nvanēn dᴅyiĸdirilmᴅsi barᴅdᴅ 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt qeydiyyatēnē 
aparan orqan tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ mᴅktub 
(dЈyiĸiklik ¿nvanla ЈlaqЈdardērsa) 

- ñQeyri-kommersiya h¿quqi ĸᴅxsin vergi 
u­otu haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē vЈ 
¿nvanē dЈyiĸdikdЈ) 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

-
Sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

 
- ¿nvan 

dᴅyiĸdiril
ᴅndᴅ 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 

 15 g¿n 
 

- Qeyri-
kommersiya 
qurumunun 
vergi u­otu 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
 (elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- Qeyri-
kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(dЈyiĸikliyЈ 
zЈrurЈt 
yarandēqda) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb  
(bax 2.1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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2.2.2. Ķdarᴅetmᴅ 
yerinᴅ gºrᴅ 
rezident sayēlan 
xarici h¿quqi 
ĸᴅxsin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn  
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsindᴅ gºstᴅrilᴅn 
subyektlᴅrin vergi u­otuna alēnmasē 
barᴅdᴅ ᴅrizᴅò 
- idarᴅetmᴅ yerinᴅ gºrᴅ rezident sayēlan 
xarici h¿quqi ĸᴅxsin vergi u­otuna 
alēnmasē (1.2.2. nºmrᴅli xidmᴅt) zamanē 

tᴅqdim edilmiĸ sᴅnᴅdlᴅrdᴅ mᴅlumat 
dᴅyiĸikliyini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsinᴅ ᴅsasᴅn 
xarici dºvlᴅtin rezidentinin vergi u­otu 
haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē vЈ ¿nvanē 
dЈyiĸdikdЈ) 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

-
Sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 
- ¿nvan 

dᴅyiĸdiril
ᴅndᴅ 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 15 
g¿n 

- Ķdarᴅetmᴅ 
yerinᴅ gºrᴅ 
rezident sayēlan 
xarici h¿quqi 
ĸᴅxsin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn  
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- VM-nin 33.8-ci 
maddᴅsinᴅ 
ᴅsasᴅn xarici 
dºvlᴅtin 
rezidentinin  
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(dЈyiĸikliyЈ 
zЈrurЈt 
yarandēqda) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb  
(bax 2.1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

  

2.2.3. Xarici dºvlᴅtin 
rezidentinin AR-
da daimi 
n¿mayᴅndᴅlik 
yaratmayan 
bºlmᴅsinin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn  
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsindᴅ gºstᴅrilᴅn 
subyektlᴅrin vergi u­otuna alēnmasē 
barᴅdᴅ ᴅrizᴅò 
- xarici dºvlᴅtin rezidentinin AR-da daimi 
n¿mayᴅndᴅlik yaratmayan bºlmᴅsinin 
vergi u­otuna alēnmasē (1.2.3. nºmrᴅli 
xidmᴅt) zamanē tᴅqdim edilmiĸ 

sᴅnᴅdlᴅrdᴅ mᴅlumat dᴅyiĸikliyini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdlᴅr 
- ñVM-nin 33.8-ci maddᴅsinᴅ ᴅsasᴅn 
xarici dºvlᴅtin rezidentinin vergi u­otu 
haqqēnda ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē vЈ ¿nvanē 
dЈyiĸdikdЈ) 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi  
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri     

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

-
Sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

 
- ¿nvan 

dᴅyiĸdiril
ᴅndᴅ 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 15 
g¿n 

- Xarici dºvlᴅtin 
rezidentinin AR-
da daimi 
n¿mayᴅndᴅlik 
yaratmayan 
bºlmᴅnin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn  
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- VM-nin 33.8-ci 
maddᴅsinᴅ 
ᴅsasᴅn xarici 
dºvlᴅtin 
rezidentinin  
vergi u­otu  

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb  
(bax 2.1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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       haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ  
(dЈyiĸikliyЈ 
zЈrurЈt 
yarandēqda) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir,ЈrizЈd
Ј qeyd olunduĵu 
halda ЈlavЈ 
olaraq kaĵēz 
daĸēyēcēda 
verilir) 

 

2.2.4. H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- ñH¿quqi ĸᴅxsin (tᴅĸkilatēn) filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) vergi u­otuna alēnmasē 
haqqēnda ᴅrizᴅò 
- h¿quqi ĸᴅxsin (tᴅĸkilatēn)  filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) vergi u­otuna alēnmasē 
(1.2.4. nºmrᴅli xidmᴅt) zamanē tᴅqdim 

edilmiĸ sᴅnᴅdlᴅrdᴅ mᴅlumat dᴅyiĸikliyini 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr  
- ñH¿quqi ĸᴅxsin (tᴅĸkilatēn)  filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) vergi u­otu haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅò (adē vЈ ¿nvanē dЈyiĸdikdЈ) 
 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

-
Sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ - 
¿nvan 

dᴅyiĸdiril
ᴅndᴅ 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 

 15 g¿n   

- H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
vergi u­otu 
haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
(dᴅyiĸikliyᴅ 
zᴅrurᴅt 
yarandēqda) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
 
 
 
 
 
 

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb  
(bax 2.1.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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2.2.5. Fiziki ĸᴅxsin 
u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
 

- ñFiziki ĸᴅxsin u­otu haqqēnda ᴅrizᴅò 
- ñFiziki ĸᴅxsin u­otu haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅò (soyadē, adē dЈyiĸdikdЈ vЈ 
vergi orqanēndan tЈhvil gºt¿r¿ld¿y¿ 
halda) 

- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin (AR 
vᴅtᴅndaĸlarē ¿­¿n ï ĸᴅxsiyyᴅt vᴅsiqᴅsi, 
ᴅcnᴅbilᴅr vᴅ vᴅtᴅndaĸlēĵē olmayan 
ĸᴅxslᴅr ¿­¿n ï AR Dºvlᴅt Miqrasiya 
Xidmᴅti tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ m¿vᴅqqᴅti vᴅ 
ya daimi yaĸamaq ¿­¿n icazᴅ vᴅsiqᴅsi, 
qa­qēn vᴅsiqᴅsi) surᴅti (dᴅyiĸiklik 
ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅ ᴅlaqᴅdar 
olduqda) 
- torpaĵēn m¿lkiyyᴅt h¿ququnu tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅdin vᴅ "Torpaq sahᴅsinin planē 
vᴅ ºl­¿s¿"n¿n surᴅti (yeni torpaq sahЈsi  
ЈlavЈ edildikdЈ vЈ ya u­ota alēnmēĸ 
torpaq mЈlumatlarēnda dЈyiĸiklik 
edildikdЈ) 
- torpaq m¿lkiyyᴅt­ilᴅrinin ailᴅ ¿zvlᴅrinin 
ĸᴅxsiyyᴅt vᴅsiqᴅlᴅrinin surᴅti (ailЈ ¿zvlЈri 
dЈyiĸdikdЈ)  
- ailᴅ kᴅndli tᴅsᴅrr¿fatē ¿zvlᴅrinᴅ 
bᴅlᴅdiyyᴅ tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ vᴅsiqᴅlᴅrin 
surᴅti 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000003100 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñFiziki 
ĸᴅxslᴅrin vergi u­otuna 
alēnmasē, yenidᴅn u­ota 
alēnmasē vᴅ u­otdan 
­ēxarēlmasē Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD- nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

-
Sᴅnᴅdlᴅr 

daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

 
- ¿nvan 

dᴅyiĸdiril
ᴅndᴅ 

sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 

 15 g¿n 

- Fiziki ĸᴅxsin 
vergi u­otu 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- Fiziki ĸᴅxsin 
vergi u­otu 
haqqēnda  
ĸᴅhadᴅtnamᴅ    
(soyadē, adē vЈ ya 
¿nvanē 
dЈyiĸdikdЈ) 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir, 
ЈrizЈdЈ qeyd 
olunduĵu halda 
ЈlavЈ olaraq 
kaĵēz daĸēyēcēda 
verilir) 
 

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.2.5-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

  
 

2.2.5-e.  Fiziki ĸᴅxsin 
u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 33, 34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.32-ci bᴅndi 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- ᴅrizᴅnin icraya 
qᴅbul edilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 
(ᴅlaqᴅ 

mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ) 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   - VN Kollegiyasēnēn 
07.10.2013-c¿ il tarixli 
1317050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñFiziki ĸᴅxsin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsiò  
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

     

2.2.6. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrᴅ 
vergi u­otuna alēnmasē haqqēndaò ᴅrizᴅ 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),  
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur  
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri  

2 iĸ g¿n¿  - Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 
haqqēnda Arayēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir (u­ot 
mЈlumatlarēnēn 
dЈyiĸdirilmЈsi 
vergi 
ºdЈyicisinin 
arayēĸēnēn 
yenidЈn 
verilmЈsi 
zЈrurЈtini 
yaratdēqda) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi  

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.2.6-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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       ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

 

2.2.6-e.  H¿quqi ĸᴅxsin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 33, 34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr  
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.33-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.10.2013-c¿ il tarixli 
1317050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñH¿quqi ĸᴅxsin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsiò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a)  

- ᴅrizᴅnin icraya 
qᴅbul edilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 
(ᴅlaqᴅ 

mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ) 

 

2.2.7. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) olduĵu yer ¿zrᴅ 
vergi u­otuna alēnmasē haqqēndaò ᴅrizᴅ 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD- 

2 iĸ g¿n¿  - Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi  

ᴄlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ tam 
elektronlaĸēb  
(bax 2.2.7-e  

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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    ºdЈyicilЈri ¿­¿n),  

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē 

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 

u­otu 
ĸºbᴅlᴅri,BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 haqqēnda bildiriĸ 
(elektron  
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin 
vᴅ tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
u­ota alēnmasē 
haqqēnda Arayēĸ 
(elektron kabinetЈ 
gºndЈrilir (u­ot 
mЈlumatlarēnēn 
dЈyiĸdirilmЈsi 
vergi ºdЈyicisinin 
arayēĸēnēn 
yenidЈn verilmЈsi 
zЈrurЈtini 
yaratdēqda) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

2.2.7-e.  Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) u­ot 
mᴅlumatlarēnēn 
onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 

 

- VM-nin 33, 34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- ᴅrizᴅnin icraya 
qᴅbul edilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

(ᴅlaqᴅ 
mᴅlumatlarēn
ēn vᴅ 

fᴅaliyyᴅt 
nºvlᴅrinin 

dᴅyiĸdirilmᴅs
i ¿zrᴅ) 

 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.34-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.10.2013-c¿ il tarixli 
1317050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) u­ot 
mᴅlumatlarēnēn onlayn 
dᴅyiĸdirilmᴅsiò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

     

2.2.8. NKA-nēn 
qeydiyyat 
mᴅlumatlarēnēn 
dᴅyiĸdirilmᴅsi 
(mᴅlumat 
dᴅyiĸikliyi EMQ 
vᴅ ENL ilᴅ 
ᴅlaqᴅdar 
olduqda)  

- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò 
- dᴅyiĸikliyi tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 

- VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 iĸ g¿n¿ - Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyat 
vᴅrᴅqᴅsi 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndᴅrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

- 
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2.4. Vergi ºdЈyicisinin fЈaliyyЈtinin m¿vЈqqЈti dayandērēlmasē 
2.4.1. H¿quqi ĸᴅxsin 

fᴅaliyyᴅtinin 
m¿vᴅqqᴅti  
dayandērēlmasē 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
dayandērēlmasē haqqēnda arayēĸò 
 
 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
- Vergilᴅr nazirinin 31.01.2013-
c¿ il tarixli 1317040100078200 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñFᴅaliyyᴅtini dayandērmēĸ vergi 
ºdᴅyicilᴅri ¿zrᴅ nᴅzarᴅtin 
g¿clᴅndirilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

2 iĸ g¿n¿ 
  

- H¿quqi ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin  
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.4.1-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

2.4.1-e. H¿quqi ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn 
dayandērēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza (VN-nin ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi 
(195) vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ Asan 
Sertifikat Xidmᴅtlᴅri Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ elektron 
imza)   
 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.24-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Ķnternet 
Vergi 
Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsil
ᴅ -

dᴅrhal  
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a)  
VN-nin 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsil
ᴅ - 5-7 
dᴅqiqᴅ 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi Portalē 
vasitᴅsilᴅ - 
fᴅaliyyᴅtin 
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - SMS 
(mobil telefona 
gºndЈrilir), 

ᴅmᴅliyyat 
tarix­ᴅsi 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ -
tam 

elektronlaĸēb 
 

VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 

vasitᴅsilᴅ - 
qismᴅn 

elektronlaĸēb 
 
 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   07.09.2016-cē il tarixli 
1617050000011400 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñH¿quqi ĸᴅxsin fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn dayandērēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

     

2.4.2. Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
m¿vᴅqqᴅti 
dayandērēlmasē 
 

 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
dayandērēlmasē haqqēnda arayēĸò 
 
 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
- Vergilᴅr nazirinin 31.01.2013-
c¿ il tarixli 1317040100078200 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñFᴅaliyyᴅtini dayandērmēĸ vergi 
ºdᴅyicilᴅri ¿zrᴅ nᴅzarᴅtin 
g¿clᴅndirilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin  
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin  
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.4.2-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

2.4.2-e. Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn 
dayandērēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza (VN-nin ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi 
(195) vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ Asan 
Sertifikat Xidmᴅtlᴅri Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ elektron 
imza) 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti  tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri  
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR- 
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

Ķnternet 
Vergi 
Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsil
ᴅ - 

dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

VN-nin 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi Portalē 
vasitᴅsilᴅ - 
fᴅaliyyᴅtin 
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron  
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - SMS 
(mobil telefona 
gºndЈrilir), 
ᴅmᴅliyyat 
tarix­ᴅsi  

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ -
tam 

elektronlaĸēb 
VN-nin ¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - 

qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.23-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.09.2016-cē il tarixli 
1617050000011400 nºmrᴅli  
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñFiziki ĸᴅxsin fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn dayandērēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

  vasitᴅsil
ᴅ - 5-7 
dᴅqiqᴅ 

(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

 

2.4.3. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n fᴅaliyyᴅtinin 
m¿vᴅqqᴅti 
dayandērēlmasē 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
dayandērēlmasē haqqēnda arayēĸò 
 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
- Vergilᴅr nazirinin 31.01.2013- 
c¿ il tarixli 1317040100078200 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñFᴅaliyyᴅtini dayandērmēĸ vergi  
ºdᴅyicilᴅri ¿zrᴅ nᴅzarᴅtin 
g¿clᴅndirilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur      
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri,  
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin)  
fᴅaliyyᴅtinin  
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.4.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 

2.4.3-e. H¿quqi ĸᴅxsin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn 
dayandērēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.2-16.5 vᴅ 24.0.6-
cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Fᴅaliyyᴅtin 
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri  
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.25-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin onlayn 
dayandērēlmasēò elektron 
xidmᴅti ¿zrᴅinzibati reqlamentò 

     

2.4.4. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin 
m¿vᴅqqᴅti 
dayandērēlmasē 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
dayandērēlmasē haqqēnda arayēĸò 
 

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
- Vergilᴅr nazirinin 31.01.2013-
c¿ il tarixli 1317040100078200 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñFᴅaliyyᴅtini dayandērmēĸ vergi 
ºdᴅyicilᴅri ¿zrᴅ nᴅzarᴅtin 
g¿clᴅndirilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ¿nvanlē 
xidmᴅt zamanē 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin  
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.4.4-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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2.4.4-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn 
dayandērēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.2-16.5 vᴅ 24.0.6-
cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli  
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.26-cē bᴅndi  
- VN  Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñVergi 
ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn dayandērēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Fᴅaliyyᴅtin 
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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2.5. Vergi ºdЈyicisinin fЈaliyyЈtinin bЈrpa edilmЈsi 
2.5.1. H¿quqi ĸᴅxsin 

fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
bᴅrpasē haqqēnda arayēĸò  

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD- nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ 
  

- H¿quqi ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.5.1-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

2.5.1-e. H¿quqi ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza (VN-nin ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi 
(195) vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ Asan 
Sertifikat Xidmᴅtlᴅri Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ elektron 
imza)   

- VM-nin 16.3, 16.5, 24.0.2 vᴅ 
24.0.6-cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR- 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

- 
Ķnternet 
Vergi 
Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsil
ᴅ -

dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a)  
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi Portalē 
vasitᴅsilᴅ - 
fᴅaliyyᴅtin bᴅrpa 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - SMS 
(mobil telefona 
gºndЈrilir), 
ᴅmᴅliyyat 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ -
tam 

elektronlaĸēb 
 

VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 

vasitᴅsilᴅ - 
qismᴅn 

elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.28-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.09.2016-cē il tarixli 
1617050000011400 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñH¿quqi ĸᴅxsin fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

  - VN-nin 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsil
ᴅ - 5-7 
dᴅqiqᴅ 

tarix­ᴅsi 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
 

 

2.5.2. Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
bᴅrpasē haqqēnda arayēĸò  

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ  
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.5.2-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

2.5.2-e. Fiziki ĸᴅxsin 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza (VN-nin ¢aĵrē Mᴅrkᴅzi 
(195) vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irildikdᴅ Asan 
Sertifikat Xidmᴅtlᴅri Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ elektron 
imza)   
 

- VM-nin 16.3, 16.5, 24.0.2 vᴅ 
24.0.6-cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az), 
VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi (195) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

- 
Ķnternet 
Vergi 
Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsil
ᴅ -

dᴅrhal 
(sistem  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi Portalē 
vasitᴅsilᴅ - 
fᴅaliyyᴅtin bᴅrpa 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

Ķnternet 
Vergi Ķdarᴅsi 
Portalē 

vasitᴅsilᴅ -
tam 

elektronlaĸēb 
 

VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.27-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.09.2016-cē il tarixli 
1617050000011400 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñFiziki ĸᴅxsin fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

  tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 
- VN-nin 
¢aĵrē 

Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsil
ᴅ - 5-7 
dᴅqiqᴅ 

VN-nin ¢aĵrē 
Mᴅrkᴅzi 
vasitᴅsilᴅ - SMS 
 (mobil telefona 
gºndЈrilir), 

ᴅmᴅliyyat 
tarix­ᴅsi 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 

vasitᴅsilᴅ - 
qismᴅn 

elektronlaĸēb 

2.5.3. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
bᴅrpasē haqqēnda arayēĸò  

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ  
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri,  BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin)  
fᴅaliyyᴅtinin 
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ   
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.5.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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2.5.3-e. H¿quqi ĸᴅxsin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.2-16.5 vᴅ 24.0.6-
cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.29-cu bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñH¿quqi ĸᴅxsin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin 
fᴅaliyyᴅtinin onlayn bᴅrpasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Fᴅaliyyᴅtin 
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

2.5.4. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin)  
fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin, onun filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) fᴅaliyyᴅtinin vᴅ 
digᴅr vergi tutulan ᴅmᴅliyyatlarēnēn 
bᴅrpasē haqqēnda arayēĸò  

- VM-nin 16.3-c¿ maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ  
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri,  
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi  

2 iĸ g¿n¿ 
  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vᴅ ya digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin)  
fᴅaliyyᴅtinin  
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.5.4-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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    bºlmᴅlᴅri ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

 

2.5.4-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin 
onlayn bᴅrpasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.3-16.5 vᴅ 24.0.6-
cē maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.30-cu bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñVergi ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) 
fᴅaliyyᴅtinin onlayn bᴅrpasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Fᴅaliyyᴅtin 
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

2.6. 

 
VN ilᴅ elektron 
sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsinin 
aparēlmasē ¿­¿n 
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅnin 
yenidᴅn  

- ñElektron sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
ᴄrizᴅò 
 
 

- NK-nēn 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- Vergilᴅr nazirinin  
10.12.2009-cu il tarixli 

vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi  

vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē  

- Qapalē zᴅrfdᴅ 
elektron sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsinin 
aparēlmasē ¿­¿n  
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ  

- 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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 verilmᴅsi 
(dᴅyiĸdirilmᴅsi) 

 0917040101142300 nºmrᴅli 
ᴅmri 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      

Nax­ēvan MR VN- 
nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē 

    

2.7. 

 
ñElektron sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅònin 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē  
 

- ñElektron sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
ᴄrizᴅò 
 
 

- NK-nēn 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- Vergilᴅr nazirinin  
10.12.2009-cu il tarixli 
0917040101142300 nºmrᴅli 
ᴅmri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- ñElektron 
sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅònin 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

- 

2.8. ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònᴅ 
dᴅyiĸiklik 
edilmᴅsi 

- ñVergi partnyorluĵu saziĸinin 
baĵlanmasē ¿­¿n ᴅrizᴅò 

- NK-nēn 19.07.2013-c¿ il tarixli 
190 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 02.07.2013-
c¿ il tarixli 1317040100691900 
nºmrᴅli vᴅ 16.09.2013-c¿ il 
tarixli 1317040101004200 
nºmrᴅli ᴅmrlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin  struktur 
bºlmᴅlᴅri, 

MGD-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil idarᴅsi, 
BķLGD-nin,  

BķKSĶD-nin ᴄVD 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
idarᴅlᴅri/ĸºbᴅlᴅri, 
RVķ-nin  Ķqtisadi   

15 g¿n - Vergi 
partnyorluĵu 
Saziĸi  

- 
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    ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt 

strukturlarē, RVķ-
nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili  bºlmᴅlᴅri 

tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
strukturlarē   

   

2.9. ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònin 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē 
 
 

- ñVergi partnyorluĵu saziĸinin 
baĵlanmasē ¿­¿n ᴅrizᴅò 

- NK-nēn 19.07.2013-c¿ il tarixli 
190 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 02.07.2013-
c¿ il tarixli 1317040100691900 
nºmrᴅli vᴅ 16.09.2013-c¿ il 
tarixli 1317040101004200 
nºmrᴅli ᴅmrlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, RVķ-

nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin  struktur 
bºlmᴅlᴅri,  

MGD-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil idarᴅsi,  
BķLGD-nin, 

BķKSĶD-nin, ᴄVD 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
idarᴅlᴅri/ĸºbᴅlᴅri, 
RVķ-nin  Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē  
strukturlarē 

 

15 g¿n - Vergi 
partnyorluĵu 
Saziĸi  

- 

2.10. Gᴅlir vᴅ ya 
mᴅnfᴅᴅt 
vergisinin 
hesabatēnēn 
verilmᴅsi 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē 
 
 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 74.1-ci maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
borclarē strukturlarē, 
RVķ-nin H¿quq vᴅ 
vergi ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 

borclarē 
strukturlarē, MGD-
nin, BķLGD-nin, 
BķKSĶD-nin, ᴄVD-

nin vᴅ ᴄVĶ-nin 
vergi ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē, RVķ-

nin H¿quq vᴅ vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē  

 
 

30 g¿n  - Gᴅlir vᴅ ya 
mᴅnfᴅᴅt 
vergisinin 
hesabatēnēn 
verilmᴅsi 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 

ᴅrizᴅnin 
verilmᴅsi 

tam 
elektronlaĸēb 
(bax 2.10-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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       vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

 

2.10-e. Gᴅlir vᴅ ya 
mᴅnfᴅᴅt 
vergisinin 
hesabatēnēn 
verilmᴅsi 
m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē 
barᴅdᴅ ᴅrizᴅlᴅrin 
qᴅbulu  

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 
 

- VM-nin 74.1-ci maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.62-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
30.07.2015-ci il tarixli 
1517050000006200 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñGᴅlir vᴅ ya mᴅnfᴅᴅt 
vergisinin hesabatēnēn 
verilmᴅsi m¿ddᴅtinin 
uzadēlmasē barᴅdᴅ ᴅrizᴅlᴅrin 
qᴅbuluò elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

30 g¿n  mᴅlumat Tam 
elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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3. LЇĴV (QEYDĶYYATDAN ¢IXMA)  

3.1. Kommersiya vЈ publik h¿quqi h¿quqi ĸЈxsin dºvlЈt reyestrindЈn ­ēxarēlmasē 
3.1.1. Qurumun lᴅĵv 

prosesindᴅ 
olmasē barᴅdᴅ 
mᴅlumatēn 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt reyestrinᴅ 
daxil edilmᴅsi 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- lᴅĵvetmᴅ barᴅdᴅ qᴅrar 
- ºdᴅmᴅ qabiliyyᴅtinin olmasēnē tᴅsdiq 
edᴅn rᴅsmi bᴅyanat (ºdᴅmᴅ qabiliyyᴅtinin 
olmasē qanunvericilikdᴅ nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ 
hallarda auditor rᴅyi ilᴅ dᴅ tᴅsdiq edilᴅ 
bilᴅr) 
- h¿quqi ĸᴅxsin lᴅĵv edilmᴅsi vᴅ 
kreditorlarēn tᴅlᴅblᴅrinin bildirilmᴅsi 
qaydasē vᴅ m¿ddᴅti haqqēnda ilk 
mᴅlumatēn mᴅtbu nᴅĸrdᴅ dᴅrc olunmasēnē 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
- mºh¿r 
- aktivlᴅrinin ¿mumi dᴅyᴅri minimum 
ᴅmᴅk haqqē mᴅblᴅĵinin 50 min mislindᴅn 
artēq dºvlᴅt vᴅ bᴅlᴅdiyyᴅ m¿ᴅssisᴅlᴅri 
olduqda Ķqtisadiyyat Nazirliyinin razēlēĵē 

- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 59-61-ci 
maddᴅlᴅri 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 16-cē maddᴅsi 
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
reyestrinin aparēlmasē, 
istifadᴅsi vᴅ m¿hafizᴅsi 
Qaydalarēònēn, habelᴅ h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt qeydiyyatē vᴅ 
dºvlᴅt reyestrinin aparēlmasē 
ilᴅ baĵlē sᴅnᴅdlᴅrin tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò NK-nēn 
13.04.2005-ci il tarixli 70 
nºmrᴅli Qᴅrarē  
- Vergilᴅr nazirinin 11.02.2014-
c¿ il tarixli 1417040100162000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn 
dºvlᴅt qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv  
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD- nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin inzibati  
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla)  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 

qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 
(xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla)  
 

5 iĸ g¿n¿ - Dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ 

- 
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3.1.2. Kommersiya vᴅ 
publik h¿quqi 
ĸᴅxsin dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēlmasē 
 
 

- lᴅĵvetmᴅ balansē 
- qalēq ᴅmlakēn bºl¿nmᴅsi (istifadᴅ 
edilmᴅsi) planēnē ᴅks etdirᴅn hesabatē vᴅ 
hᴅmin ᴅmlakēn iĸtirak­ēlara tᴅqdim 
edilmᴅsini tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅd 
- kommersiya qurumunun 
nizamnamᴅsinin (ᴅsasnamᴅsinin) vᴅ 
dºvlᴅt qeydiyyatē haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin ᴅsli 
- kommersiya qurumunun ¿zᴅrindᴅ ñlᴅĵv 
prosesindᴅdirò yazēlmēĸ mºh¿r¿ 
- vergi ĸᴅhadᴅtnamᴅsi (kommersiya 
qurumu 2008-ci il 1 yanvar tarixЈdЈk 
vergi u­otunda dayanmēĸdērsa) 
(qeydiyyat vЈ ya vergi ĸЈhadЈtnamЈsi, 
nizamnamЈsi (ЈsasnamЈsi) vЈ ya 
mºh¿r¿ itmiĸdirsЈ, itmiĸ sЈnЈdin vЈ ya 
mºh¿r¿n etibarsēz hesab edilmЈsi barЈdЈ 
mЈtbuatda dЈrc edilmiĸ m¿vafiq elan) 
- sᴅhmdar cᴅmiyyᴅtlᴅrdᴅ sᴅhmlᴅrin 
dºvriyyᴅdᴅn ­ēxarēlmasēna dair Maliyyᴅ 
Bazarlarēna Nᴅzarᴅt Palatasēnēn arayēĸē - 
h¿quqi ĸᴅxs yenidᴅn tᴅĸkil formasēnda 
lᴅĵv edildikdᴅ tᴅhvil aktē vᴅ ya bºl¿nmᴅ 
balansē 
- h¿quqi ĸᴅxs barᴅdᴅ hᴅr hansē inzibati 
xᴅta haqqēnda iĸ ¿zrᴅ qᴅrar qᴅbul 
olunub-olunmamasē, qᴅbul olunubsa 
hᴅmin qᴅrarēn tam icra edilib-edilmᴅmᴅsi 
vᴅ ya lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ m¿vafiq 
mᴅhkᴅmᴅdᴅn arayēĸ 

- VM-nin 34 vᴅ 158-ci 
maddᴅlᴅri 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 59-61-ci 
maddᴅlᴅri 
- Ķnzibati Xᴅtalar Mᴅcᴅllᴅsinin 
18.8-ci maddᴅsi  
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 16-cē maddᴅsi 
- NK-nēn 04.10.2012-cē il tarixli 
219 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 
- Vergilᴅr nazirinin 05.03.2014-
c¿ il tarixli 1417040100293500 
nºmrᴅli ᴅmri 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin inzibati 
binalarēnda 

yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(maliyyЈ- sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla)  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi (ЇVD-nin 

vЈ ЇVĶ-nin 
ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 
(xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 

olmaqla) 

­atēĸmazl
ēq aĸkar 

edilmᴅdik
dᴅ 7 iĸ 
g¿n¿ 

 
 
 

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

- 
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3.2. H¿quqi varisliyi 
yenidᴅn tᴅĸkil 
olunan/yeni 
yaranan h¿quqi 
ĸᴅxsᴅ ke­ᴅn 
h¿quqi ĸᴅxsin 
dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn/ 
u­otun lᴅĵv 
edilmᴅsi 
 

¶  
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
 - yenidᴅn tᴅĸkil nᴅticᴅsindᴅ lᴅĵvetmᴅ 
qᴅrarē 
- qurumun dºvlᴅt qeydiyyatē haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin vᴅ nizamnamᴅsinin 
ᴅsli 
- mºh¿r 
- tᴅhvil aktē vᴅ/vᴅ ya bºl¿nmᴅ balansē 
 - yenidᴅn tᴅĸkil barᴅdᴅ mᴅlumatēn 
mᴅtbuatda dᴅrc olunmasēnē tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅd 
- vergi ĸᴅhadᴅtnamᴅsi (01.01.2008-ci il 
tarixЈdЈk dºvlЈt qeydiyyatēna alēnmēĸ 
kommersiya qurumu vergi u­otunda 
dayanmēĸdērsa) (vergi ĸЈhadЈtnamЈsi 
itmiĸdirsЈ - yazēlē mЈlumat) 

- Maliyyᴅ Bazarlarēna Nᴅzarᴅt Palatasēnēn 
sᴅhmlᴅrin dºvriyyᴅdᴅn ­ēxarēlmasē 
barᴅdᴅ arayēĸē 
-  Ķqtisadiyyat Nazirliyinin razēlēĵē (m¿vafiq 
ЈmtЈЈ bazarēnda payē 35%-dЈn ­ox olan 
tЈsЈrr¿fat subyektinin yaranmasē ilЈ 
nЈticЈlЈndiyi halda; aktivlЈrinin ¿mumi 
dЈyЈri minimum ЈmЈk haqqē mЈblЈĵinin 
75 min mislindЈn artēq olan tЈsЈrr¿fat 
subyektlЈrinin qoĸulduĵu vЈ birlЈĸdiyi 
halda; aktivlЈrinin ¿mumi dЈyЈri minimum 
ЈmЈk haqqē mЈblЈĵinin 50 min mislindЈn 
artēq dºvlЈt vЈ bЈlЈdiyyЈ m¿ЈssisЈlЈri 
bºl¿nd¿y¿ halda, m¿vafiq ЈmtЈЈ 
bazarēnda payē 35%-dЈn ­ox olan 
tЈsЈrr¿fat subyektinin yaranmasē ilЈ 
nЈticЈlЈnЈrsЈ)) 

- h¿quqi ĸᴅxs barᴅdᴅ hᴅr hansē inzibati 
xᴅta haqqēnda iĸ ¿zrᴅ qᴅrar qᴅbul 
olunub-olunmamasē, qᴅbul olunubsa 
hᴅmin qᴅrarēn tam icra edilib-edilmᴅmᴅsi  

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- M¿lki Mᴅcᴅllᴅnin 59-61-ci 
maddᴅlᴅri 
- Ķnzibati Xᴅtalar Mᴅcᴅllᴅsinin 
18.8-ci maddᴅsi  
- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 16-cē maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR 

VN-nin 
Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, Nax­ēvan 

MR VN-nin 
struktur 

bºlmᴅlᴅrinin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-
nin H¿quqi 

ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 
(ЇVD-nin vЈ ЇVĶ-

nin ЈrazisindЈ 
olan xarici 
investisiyalē 
kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici 
kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 

investisiya 
fondlarē, sēĵorta 

vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 
olmaqla), ķuĸa 

vᴅ Zᴅngilan RVķ-
nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri,  
MGD-nin (yalnēz 
qeydiyyatda olan 
vergi ºdЈyicilЈri 
¿­¿n), BķKSĶD-
nin, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin inzibati 
binalarēnda 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, Nax­ēvan 

MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-
nin H¿quqi 

ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē idarᴅsi 
(ЇVD-nin vЈ ЇVĶ-
nin ЈrazisindЈ olan 
xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈri, 

xarici kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 
n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē daxil 

olmaqla), MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD- nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 
(xarici investisiyalē 

kommersiya 
h¿quqi 

 ĸЈxslЈri, xarici 
kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin 

filial vЈ 

vergi 
orqanēnd
a yerinᴅ 

yetirilmᴅli 
olan 
b¿t¿n 

prosedurl
ar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

- Kommersiya 
qurumunun 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(vᴅ ya Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda 
bildiriĸ) 

- 
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  vᴅ ya lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ m¿vafiq 
mᴅhkᴅmᴅdᴅn arayēĸ 
- digᴅr sᴅnᴅdlᴅr (qanunvericilikdЈ 
nЈzЈrdЈ tutulduĵu halda) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (h¿quqi ĸЈxs 
ЇDV qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat 
bildiriĸiònin ᴅsli (vergi orqanēndan 
gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 
- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
 - ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 

- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅri 

 

n¿mayЈndЈliklЈri, 
maliyyЈ-sЈnaye 
qruplarē, banklar, 
investisiya fondlarē, 
sēĵorta vЈ auditor 
tЈĸkilatlarē istisna 
olmaqla), ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
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3.3. Vergi ºdЈyicisinin vЈ onun filial, n¿mayЈndЈlik vЈ digЈr tЈsЈrr¿fat subyektinin (obyektinin) vergi u­otundan ­ēxarēlmasē 
3.3.1. Qeyri-

kommersiya 
qurumunun 
vergi  
u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- qurumun lᴅĵvetmᴅ mᴅrhᴅlᴅsindᴅ 
olduĵunu tᴅsdiq edᴅn m¿vafiq qeydiyyat 
orqanēnēn verdiyi rᴅsmi mᴅlumat 
(reyestrdᴅn ­ēxarēĸ) 
- qurumun lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ 
tᴅsis­ilᴅrin qᴅrarē vᴅ vergi ºdᴅyicisinin 
u­ota alēnmasē barᴅdᴅ ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
ᴅsli (vergi ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - 
yazēlē mЈlumat) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (h¿quqi ĸЈxs  
ЇDV qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat 
bildiriĸiònin ᴅsli (vergi orqanēndan 
gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 
- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē)haqqēnda ᴅrizᴅò  (NKA-sē 
olduqda) (POS-terminal olduqda 
qeydiyyatdan ­ēxarēlmaqla)  
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 
- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
-  tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda yerlЈĸЈn 

xidmЈt mЈrkЈzi 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n),      
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

lᴅĵv 
edilmᴅsi 
vᴅ dºvlᴅt 
reyestrin

dᴅn 
­ēxarēlma
sē barᴅdᴅ 
mᴅlumat 
dºvlᴅt 

reyestrini 
aparan 

orqandan 
daxil 
olduĵu 
g¿n 

 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ   

- 
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3.3.2. Xarici qeyri-
kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxsin 
AR-nēn 
ᴅrazisindᴅki filial 
vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vergi  
u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- qurumun lᴅĵvetmᴅ mᴅrhᴅlᴅsindᴅ 
olduĵunu tᴅsdiq edᴅn m¿vafiq qeydiyyat 
orqanēnēn verdiyi rᴅsmi mᴅlumat 
(reyestrdᴅn ­ēxarēĸ) 
- qurumun lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ 
tᴅsis­ilᴅrin qᴅrarē vᴅ vergi ºdᴅyicisinin 
u­ota alēnmasē barᴅdᴅ ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
ᴅsli (vergi ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - 
yazēlē mЈlumat) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (h¿quqi ĸЈxs  
ЇDV qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat 
bildiriĸiònin ᴅsli (vergi orqanēndan 
gºt¿r¿ld¿y¿ halda)  

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 

- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda  qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 
- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 

 

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

lᴅĵv 
edilmᴅsi 
vᴅ dºvlᴅt 
reyestrin

dᴅn 
­ēxarēlma
sē barᴅdᴅ 
mᴅlumat 
dºvlᴅt 

reyestrini 
aparan 

orqandan 
daxil 
olduĵu 
g¿n 

 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

- 
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3.3.3. H¿quqi ĸᴅxsin 
(tᴅĸkilatēn) 
filialēnēn 
(bºlmᴅsinin) 
vergi u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 
 
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- filialēn, n¿mayᴅndᴅliyin vᴅ ya digᴅr 
bºlmᴅnin lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ rezident 
h¿quqi ĸᴅxsin qᴅrarē vᴅ vergi ºdᴅyicisinin 
u­ota alēnmasē barᴅdᴅ ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
ᴅsli (vergi ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - 
yazēlē mЈlumat) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (h¿quqi ĸЈxs 
ЇDV qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat 
bildiriĸiònin ᴅsli (vergi orqanēndan 
gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 
-ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda  qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla)  
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 

- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 
 

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 11.02.2014-
c¿ il tarixli 1417040100162000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn 
dºvlᴅt qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
ķuĸa vᴅ Zᴅngilan 
RVķ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

vergi 
orqanēnd
a yerinᴅ 

yetirilmᴅli 
olan 
b¿t¿n 

prosedurl
ar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

- 
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3.3.4. Ķdarᴅetmᴅ 
yerinᴅ gºrᴅ 
rezident sayēlan 
h¿quqi ĸᴅxsin 
vergi  
u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- h¿quqi ĸᴅxsin lᴅĵv edilmᴅsini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅd 
- vergi ºdᴅyicisinin u­ota alēnmasē barᴅdᴅ 
ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin ᴅsli (vergi 
ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - yazēlē 
mЈlumat) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (ЇDV 
qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat bildiriĸiònin 
ᴅsli (vergi orqanēndan gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 
- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 
 
 

- VM-nin 33 vᴅ 34-ci maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

vergi 
orqanēnd
a yerinᴅ 

yetirilmᴅli 
olan 
b¿t¿n 

prosedurl
ar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

- 
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3.3.5. Xarici dºvlᴅtin 
rezidentinin 
daimi 
n¿mayᴅndᴅlik 
yaratmayan 
bºlmᴅsinin vergi 
u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 

- ñQurumun dºvlᴅt qeydiyyatēndan (vergi 
u­otundan) ­ēxarēlmasē haqqēnda ᴅrizᴅò 
- bºlmᴅnin lᴅĵv edilmᴅsi barᴅdᴅ xarici 
h¿quqi ĸᴅxsin qᴅrarē vᴅ vergi ºdᴅyicisinin 
u­ota alēnmasē barᴅdᴅ ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin 
ᴅsli (vergi ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - 
yazēlē mЈlumat) 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (h¿quqi ĸЈxs 
ЇDV qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat 
bildiriĸiònin ᴅsli (vergi orqanēndan 
gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn 
yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 
- son vergi yoxlamasēnēn nᴅticᴅlᴅri 
barᴅdᴅ mᴅlumat vᴅ lᴅĵvetmᴅ balansē vᴅ 
ya vergi bᴅyannamᴅsi 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda) 
 
 
 

 

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin  
11.02.2014-c¿ il tarixli 
1417040100162000 nºmrᴅli 
ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñDºvlᴅt 
vergi orqanlarēnda kommersiya 
qurumlarēnēn dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn vᴅ vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun lᴅĵv 
edilmᴅsi Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri,  BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 

ĸºbᴅlᴅri 

vergi 
orqanēnd
a yerinᴅ 

yetirilmᴅli 
olan 
b¿t¿n 

prosedurl
ar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿  

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ  

- 
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3.3.6. Fiziki ĸᴅxsin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
 

 

- ñFiziki ĸᴅxsin u­otdan ­ēxarēlmasē 
haqqēnda ᴅrizᴅò (fiziki ĸЈxs ºlm¿ĸ, itkin 
d¿ĸm¿ĸ vЈ ya fЈaliyyЈt qabiliyyЈtini itirmiĸ 
sayēldēqda ï mЈhkЈmЈnin qЈrarē, fiziki 
ĸЈxs vЈfat etdikdЈ - ºl¿m haqqēnda 
ĸЈhadЈtnamЈ) 
- vergi ĸᴅhadᴅtnamᴅsinin ᴅsli (vergi 
orqanēndan tЈhvil gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 
(vergi ĸЈhadЈtnamЈsi itmiĸdirsЈ - bu 
barЈdЈ yazēlē mЈlumat (fiziki ĸЈxs vЈfat 
etdikdЈ, ºlm¿ĸ, itkin d¿ĸm¿ĸ vЈ ya 
fЈaliyyЈt qabiliyyЈtini itirmiĸ sayēldēqda ï 
varisi olmadēqda vЈ vergi ĸЈhadЈtnamЈsi 
tapēlmadēqda tЈqdim edilmЈsi tЈlЈb 
edilmir)  
- torpaq m¿lkiyyᴅt­ilᴅri 
ºzgᴅninkilᴅĸdirildikdᴅ - torpaĵa m¿lkiyyᴅt 
h¿ququnun ºzgᴅninkilᴅĸdirilmᴅsini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅd,  
-Ailᴅ kᴅndli tᴅsᴅrr¿fatēnēn statusu 
itirildikdᴅ, lᴅĵv edildikdᴅ vᴅ ya ailᴅ kᴅndli 
tᴅsᴅrr¿fatēnēn baĸ­ēsē dᴅyiĸdikdᴅ - 
bᴅlᴅdiyyᴅ tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ m¿vafiq 
sᴅnᴅd 
- zᴅruri hallarda vᴅrᴅsᴅlik haqqēnda 
ĸᴅhadᴅtnamᴅ 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò (ЇDV 
qeydiyyatēnda olduqda) vᴅ ñᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisi ºdᴅyicisinin qeydiyyat bildiriĸiònin 
ᴅsli (vergi orqanēndan gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 
- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò (tЈsЈrr¿fat subyekti 
olduqda) 
 - ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (NKA-sē olduqda) (POS-
terminal olduqda  qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla) 
- vergi ºdᴅyicisinin aktiv bank 
hesablarēnēn baĵlanēlmasēna dair 
mᴅlumat (lЈĵvetmЈ prosedurlarēnēn  
 

- VM-nin 34 maddᴅsi 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000003100 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñFiziki 
ĸᴅxslᴅrin vergi u­otuna 
alēnmasē, yenidᴅn u­ota 
alēnmasē vᴅ u­otdan 
­ēxarēlmasē Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
ĸºbᴅlᴅri, BķKSĶD-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

vergi 
orqanēnd
a yerinᴅ 

yetirilmᴅli 
olan 
b¿t¿n 

prosedurl
ar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

- Fiziki ĸᴅxsin 
u­otdan  
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
(bax 3.3.6-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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  yerinЈ yetirilmЈsi zamanē 
hesablaĸmalarēn aparēlmasē ¿­¿n istifadЈ 
olunacaq bank hesablarē istisna olmaqla) 
- yekun bᴅyannamᴅlᴅr 
- tᴅqdim edilmᴅmiĸ bᴅyannamᴅlᴅr 
(mºvcud olduqda)   

      

3.3.6-e. Fiziki ĸᴅxsin 
u­otdan 
­ēxarēlmasē  

- G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza - VM-nin 34-c¿ maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.64-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000003100 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñFiziki 
ĸᴅxslᴅrin vergi u­otuna 
alēnmasē, yenidᴅn u­ota 
alēnmasē vᴅ u­otdan 
­ēxarēlmasē Qaydalarē 
- VN Kollegiyasēnēn 
27.01.2017-ci il tarixli 
1717050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñFiziki ĸᴅxsin u­otdan 
­ēxarēlmasēò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

vergi 
orqanēn

da 
yerinᴅ 

yetirilmᴅ
li olan 
b¿t¿n 

prosedu
rlar baĸa 
­atdērēldē

qdan 
sonra 2 
iĸ g¿n¿ 

- ᴄrizᴅnin qᴅbul 
edilmᴅsi barᴅdᴅ 
bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndᴅrilir)  
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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3.3.7. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn vᴅ ya 
n¿mayᴅndᴅliyini
n vergi 
u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò 
 
ЈlavЈ olaraq tЈqdim edilir (ЈrizЈ ilЈ 
birlikdЈ vЈ ya ЈrizЈ verildikdЈn sonra): 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (obyektdЈ quraĸdērēlmēĸ 
NKA qeydiyyatdan ­ēxarēlmamēĸdērsa 
(POS-terminal olduqda vЈ qeydiyyatdan 
­ēxarēlmamēĸdērsa qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla)) 

- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri,  
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

­atēĸmazl
ēqlar 
aĸkar 

edilmᴅdik
dᴅ  

2 iĸ g¿n¿ 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyi
nin vᴅ digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda 
bildiriĸ vᴅ ya 
Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn,  
n¿mayᴅndᴅliyi
nin vᴅ digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
u­otdan 
­ēxarēlmasēnēn 
tᴅxirᴅ 
salēnmasē 
barᴅdᴅ 
mᴅktub 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
(bax 3.3.7-e  
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 

3.3.7-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n onlayn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
- Lᴅĵvlᴅ baĵlē sᴅnᴅdlᴅr (PDF formada) 
 

- VM-nin 33 vᴅ 34-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

­atēĸmazl
ēqlar 
aĸkar 

edilmᴅdik
dᴅ  

2 iĸ g¿n¿ 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyini
n onlayn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.18-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
03.09.2014-c¿ il tarixli 
1417050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ  tᴅsdiq edilmiĸ  
ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin onlayn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasēò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

     

3.3.8. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
olduĵu yer ¿zrᴅ 
vergi u­otundan 
­ēxarēlmasē 
 
 

- ñVergi ºdᴅyicisinin filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyinin vᴅ ya digᴅr tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) baĵlanmasē 
haqqēnda arayēĸò 
ᴅlavᴅ olaraq tᴅqdim edilᴅ bilᴅr: 
- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò (obyektdᴅ quraĸdērēlmēĸ 
NKA qeydiyyatdan ­ēxarēlmamēĸdērsa 
(POS-terminal olduqda vᴅ qeydiyyatdan 
­ēxarēlmamēĸdērsa qeydiyyatdan 
­ēxarēlmaqla)) 
 

- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 

­atēĸmazl
ēqlar 
aĸkar 

edilmᴅdik
dᴅ  

2 iĸ g¿n¿ 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyi
nin vᴅ digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
u­otdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda 
bildiriĸ vᴅ ya 
Vergi 
ºdᴅyicisinin 
filialēnēn, 
n¿mayᴅndᴅliyi
nin vᴅ digᴅr 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
u­otdan 
­ēxarēlmasēnēn 
tᴅxirᴅ 
salēnmasē 
barᴅdᴅ 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 3.3.8-e  
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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       mᴅktub 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

 

3.3.8-e. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
onlayn  
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 33-34-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.17-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
07.10.2013-c¿ il tarixli 
1317050000005500 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  ñVergi 
ºdᴅyicisinin tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin (obyektinin) onlayn  
qeydiyyatdan ­ēxarēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
tᴅsᴅrr¿fat 
subyektinin 
(obyektinin) 
onlayn  
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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3.4. Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 

- ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn qeydiyyata 
alēnmasē (qeydiyyatdan ­ēxarēlmasē) 
haqqēnda ᴅrizᴅò 
- Servis Texniki Xidmᴅt Mᴅrkᴅzinin 
(STXM) plombun zᴅdᴅlᴅnmᴅmᴅsi barᴅdᴅ 
aktē (fiskal yaddaĸēn gºstЈricisi Јks 
etdirilmЈklЈ) 
- EMQ-nin vᴅ ya ENL-nin iĸlᴅk vᴅziyyᴅtdᴅ 
olmasēnē tᴅsdiq edᴅn akt 
- NKA-nēn fiskal yaddaĸēnēn gºstᴅricisi 
ᴅks olunmuĸ ­ek (baĸ vermiĸ yanĵēn 
nЈticЈsindЈ NKA yanarsa bu halda vergi 
ºdЈyicisi tЈrЈfindЈn ЈrizЈ ilЈ birlikdЈ 
yanĵēn m¿hafizЈ ĸºbЈsinin (bºlmЈsinin) 
vЈ STXM-in NKA-nēn fiskal yaddaĸēnēn 
­ēxarēlmasēnēn m¿mk¿ns¿zl¿y¿ barЈdЈ 
arayēĸē, NKA oĵurlanarsa, itirilЈrsЈ isЈ -   
ЈrizЈ ilЈ birlikdЈ m¿vafiq polis 
ĸºbЈsinin(bºlmЈsinin) arayēĸē vergi 
orqanēna tЈqdim edilir) 
Qeyd: sᴅnᴅdlᴅrin tarixlᴅri ᴅrizᴅnin tᴅqdim 
edildiyi g¿ndᴅn ᴅn ­oxu 2 iĸ g¿n¿ ᴅvvᴅlᴅ 
ola bilᴅr.  

- NK-nēn  28.12.1995-ci il tarixli 
266 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò  
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ    
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-

nin vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 

- 
­atēĸmazl
ēqlar 
aĸkar 

edilmᴅdik
dᴅ  

2 iĸ g¿n¿ 
- vergi 
borcu 

olduqda 
20 g¿n 

- Nᴅzarᴅt-
kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
barᴅdᴅ bildiriĸ 
vᴅ ya NKA-nēn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasēnēn 
tᴅxirᴅ 
salēnmasē 
barᴅdᴅ 
mᴅktub 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 3.4-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

3.4-e. Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
onlayn 
qeydiyyatē vᴅ 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 16.1.8 vᴅ 24.0.6-cē 
maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 28.12.1995-ci il tarixli 
266 nºmrᴅli Qᴅrarē 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

- Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 
- vergi 
borcu 

olduqda  
20 g¿n 

- Nᴅzarᴅt-kassa 
aparatēnēn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
 
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.20-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñNᴅzarᴅt-kassa aparatēnēn 
onlayn qeydiyyatē vᴅ 
qeydiyyatdan ­ēxarēlmasēò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 

     

3.5-e. POS-terminalēn 
onlayn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē 
 
(yalnēz bank 
ekvayerlЈri 
¿­¿n) 
 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.22-ci bᴅndi 
- NK-nēn 04.10.2012-ci il tarixli 
219 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñAR ᴅrazisindᴅ POS- 
 terminallarēn quraĸdērēlmasē, 
istifadᴅsi vᴅ tᴅtbiqi Qaydalarēò 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il 
tarixli1217050000004800 
nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñPOS-terminalēn 
onlayn qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasēò elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 
 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti  

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- POS-terminalēn 
qeydiyyatdan 
­ēxarēlmasē  
barᴅdᴅ mᴅlumat 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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3.6. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin 
mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
qeydiyyatēn lᴅĵv 
edilmᴅsi 
 

¶  

- ñVergi ºdᴅyicisinin ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n qeydiyyatēnēn 
lᴅĵv olunmasēna dair ᴅrizᴅò 
- òᴄlavᴅ dᴅyᴅr vergisi ºdᴅyicisinin 
qeydiyyat bildiriĸiònin ᴅsli (vergi 
orqanēndan gºt¿r¿ld¿y¿ halda) 

- VM-nin 158-ci maddᴅsi  
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, MGD-nin 
vᴅ BķLGD-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
u­otu ĸºbᴅlᴅri, 
BķKSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 
idarᴅsi, ᴄVD-nin vᴅ 
ᴄVĶ-nin Vergi 

ºdᴅyicilᴅrinin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ u­ot 
ĸºbᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

- 
qeydiyyat
ēn lᴅĵvi 
ilᴅ baĵlē 
iĸlᴅr  30 
g¿n  

 
- 

bildiriĸin, 
Qᴅrarēn 
gºndᴅril

mᴅsi 
(qeydiyya
tēn lᴅĵv 
edilmᴅsi 
mᴅqsᴅdᴅ
m¿vafiq 
hesab 
edildiyi 

halda) 3 
iĸ g¿n¿ 

- ᴄDV-nin 
mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
qeydiyyatēn lᴅĵv 
olunmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
vᴅ ya ᴅrizᴅnin 
icrasēndan 
imtina edilmᴅsi 
barᴅdᴅ mᴅktub 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

(bax 3.6-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 
 
 
 
 
 

3.6-e. ᴄDV mᴅqsᴅdlᴅri 
¿­¿n 
qeydiyyatēn 
onlayn lᴅĵv 
edilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 
 

- VM-nin 158-ci maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.19-cu bᴅndi  
- VN Kollegiyasēnēn 
03.09.2014-c¿ il tarixli 
1417050000004800 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ota nᴅzarᴅt 
departamenti vᴅ 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 

30 g¿n ᴄDV mᴅqsᴅdlᴅri 
¿­¿n 
qeydiyyatēn 
onlayn lᴅĵv 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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   nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñᴄDV mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
qeydiyyatēn onlayn lᴅĵv 
edilmᴅsiò elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 

     

3.7. VN ilᴅ elektron 
sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsi ¿­¿n 
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅnin 
lᴅĵv edilmᴅsi 
 
 
 

- ñElektron sᴅnᴅd m¿badilᴅsi haqqēnda 
ᴄrizᴅò 
 
 

- NK-nēn 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- Vergilᴅr nazirinin  
10.12.2009-cu il tarixli 
0917040101142300 nºmrᴅli 
ᴅmri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn, 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
RVķ- nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē 

ᴄrizᴅ 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 
sonra 2 
g¿n 

- Elektron sᴅnᴅd 
m¿badilᴅsi ¿­¿n 
istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅnin 
lᴅĵv edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

 

- 

3.8. ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònin lᴅĵv 
edilmᴅsi 

- ñVergi partnyorluĵu saziĸinin 
baĵlanmasē ¿­¿n ᴅrizᴅò 

- NK-nēn 19.07.2013-c¿ il tarixli 
190 nºmrᴅli Qᴅrarē  
- Vergilᴅr nazirinin 02.07.2013-
c¿ il tarixli 1317040100691900 
nºmrᴅli vᴅ 16.09.2013-c¿ il 
tarixli 1317040101004200 
nºmrᴅli ᴅmrlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, RVķ- 

nin vergi 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin  struktur 
bºlmᴅlᴅri, 

MGD-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil idarᴅsi, 
BķLGD-nin, 

BķKSĶD-nin, ᴄVD 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
idarᴅlᴅri/ĸºbᴅlᴅri, 
RVķ-nin  Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē  
strukturlarē 

15 g¿n 
 

- ñVergi 
partnyorluĵu 
Saziĸiònin lᴅĵv 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ  
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 

- 
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    ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

    

3.9. ᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin 
qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irᴅn 
vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē kimi 
qeydiyyatēna 
xitam verilmᴅsi 

- ñᴄlavᴅ dᴅyᴅr vergisinin qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ hᴅyata ke­irᴅn vergi 
ºdᴅyicisinin satēcē kimi qeydiyyatēna xitam 
verilmᴅsi haqqēnda ᴅrizᴅò 

- VM-nin 24.0.7-1-ci vᴅ 
165.1.3-c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 12.07.2016-
cē il tarixli 985 nºmrᴅli Fᴅrmanē 
ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñᴄcnᴅbilᴅr vᴅ 
vᴅtᴅndaĸlēĵē olmayan ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn AR-nēn ᴅrazisindᴅ 
alēnmēĸ istehsal, yaxud 
kommersiya mᴅqsᴅdlᴅri ¿­¿n 
nᴅzᴅrdᴅ tutulmayan mallara 
gºrᴅ ºdᴅnilmiĸ ᴅlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisinin qaytarēlmasē 
Qaydasēò 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
26.07.2016-cē il tarixli 
1617050000008600 nºmrЈli 
QЈrarē  
- VergilЈr nazirinin 18.07.2016-
cē il tarixli 1617040101056100 
nºmrЈli Јmri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili  
bºlmᴅlᴅri  

- qeydiyyata xitam 
verilmᴅsi: ᴅrazi 
prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla 

qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

 
 

5 g¿n  
 

- qeydiyyata 
xitam verilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 
 

- 
 

3.10. Ticarᴅt 
festivallarē 
dºvr¿ndᴅ ᴅlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisinin 
qaytarēlmasē 
ĸᴅrti ilᴅ satēĸ 
hᴅyata ke­irᴅn 
vergi 
ºdᴅyicisinin 
satēcē kimi 
qeydiyyatēna 
xitam verilmᴅsi 

- ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ ᴄDV-nin 
qaytarēlmasē ĸᴅrti ilᴅ satēĸ hᴅyata ke­irᴅn 
vergi ºdᴅyicisinin satēcē kimi qeydiyyatēna 
xitam verilmᴅsi haqqēnda ᴅrizᴅò 

- VM-nin 24.0.7-2-ci vᴅ 165.4-
c¿ maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 20.02.2017-
ci il tarixli 1252 nºmrᴅli 
Fᴅrmanē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ 
fiziki ĸᴅxslᴅr tᴅrᴅfindᴅn AR-nēn 
ᴅrazisindᴅ alēnmēĸ istehsal, 
yaxud kommersiya mᴅqsᴅdlᴅri 
¿­¿n nᴅzᴅrdᴅ tutulmayan 
mallara gºrᴅ ºdᴅnilmiĸ ᴅlavᴅ 
dᴅyᴅr vergisinin qaytarēlmasē 
Qaydasēò 
- VN-nin Kollegiyasēnēn 
27.01.2017-ci il tarixli 
1717050000006200 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñTicarᴅt festivallarē dºvr¿ndᴅ 
ᴄDV-nin qaytarēlmasē ĸᴅrti ilᴅ  

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt  

- qeydiyyata xitam 
verilmᴅsi: ᴅrazi 
prinsipi nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaqla 

qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

 
 

5 g¿n  
 

- qeydiyyata 
xitam verilmᴅsi 
barᴅdᴅ bildiriĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir) 
(Vergi ºdЈyicisi 
vergi 
ºdЈyicilЈrinЈ 
xidmЈt 
mЈrkЈzinЈ 
m¿raciЈt 
etmЈklЈ ñЇsli ilЈ 
d¿zd¿rò mºh¿r¿ 
vurulmuĸ surЈti 
ЈldЈ edЈ bilЈr) 
 

- 
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   satēĸ hᴅyata ke­irmᴅk ¿­¿n 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyatēnēn aparēlmasē 
qaydasēò 

strukturlarē,  
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili  
bºlmᴅlᴅri 

    

4. Asan Ķmza Sim-kartē ¿zrЈ Sertifikat xidmЈtlЈrinin gºstЈrilmЈsi 

4.1. Asan Ķmza Sim-kartē ¿zrЈ Sertifikatlarēn verilmЈsi 
4.1.1. Asan Ķmza Sim-

kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(vЈtЈndaĸlar, 
vЈtЈndaĸlēĵē 
olmayan ĸЈxslЈr 
vЈ ЈcnЈbilЈr 
¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 
 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 

4.1.2. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(vergi ºdЈyicisi 
olan fiziki 
ĸЈxslЈr ¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 
 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 
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    mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

    

4.1.3. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi  
 
(vergi ºdЈyicisi 
olan fiziki 
ĸЈxslЈrin iĸ­ilЈri 
¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ fiziki 
ĸᴅxsin iĸ­isinᴅ verdiyi etibarnamᴅ vᴅ ya 
Vergilᴅr nazirinin ᴅmri ilᴅ m¿ᴅyyᴅn 
edilmiĸ forma ¿zrᴅ verdiyi etibarnamᴅ 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 

4.1.4. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi  
 
(h¿quqi 
ĸЈxslЈrin 
rЈhbЈrlЈri ¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 
 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri, 
ñPaĸa 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri  

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn  Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 
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    Bankò, ñBank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

    

4.1.5. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ  
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(h¿quqi 
ĸЈxslЈrin iĸ­ilЈri 
¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- notariat qaydasēnda vᴅ ya h¿quqi ĸᴅxsin 
blankēnda h¿quqi ĸᴅxsin mºh¿r¿ ilᴅ 
tᴅsdiq edilmiĸ h¿quqi ĸᴅxsin iĸ­isinᴅ 
verdiyi etibarnamᴅ vᴅ ya Vergilᴅr 
nazirinin ᴅmri ilᴅ m¿ᴅyyᴅn edilmiĸ forma 
¿zrᴅ verdiyi etibarnamᴅ 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
ñBTB ASC-lᴅri 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin  
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 

4.1.6. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(dºvlЈt vЈ ya 
yerli 
ºz¿n¿idarЈetmЈ 
orqanēnēn 
rЈhbЈrlЈri ¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ)  

- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 
 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
ñBank of Bakuò, 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri  

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
 

- 
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     ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

    

4.1.7. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(dºvlЈt vЈ ya 
yerli 
ºz¿n¿idarЈetmЈ 
orqanēnēn iĸ­ilЈri 
¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- dºvlᴅt vᴅ ya yerli ºz¿n¿idarᴅetmᴅ 
orqanēnēn iĸ­isinᴅ verdiyi etibarnamᴅ vᴅ 
ya Vergilᴅr nazirinin ᴅmri ilᴅ m¿ᴅyyᴅn 
edilmiĸ forma ¿zrᴅ verdiyi etibarnamᴅ 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò  
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri  

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 

4.1.8. Asan Ķmza Sim-
kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatlarēn 
verilmᴅsi 
 
(xarici vЈtЈndaĸ 
olan vЈ 
ĸЈxsiyyЈtini 
tЈsdiq edЈn 
sЈnЈdЈ 
(m¿vЈqqЈti vЈ 
ya daimi 
yaĸamaq ¿­¿n 
icazЈ 
vЈsiqЈsinЈ) 
malik olmayan 
ĸЈxslЈr ¿­¿n) 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) tᴅrᴅfindᴅn Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda 
M¿qavilᴅnin baĵlanēlmasē ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- ñe-Tᴅmsil­iò qismindᴅ tanēnma barᴅdᴅ 
ᴄrizᴅò 
-  notariat qaydasēnda vᴅ ya h¿quqi 
ĸᴅxsin blankēnda h¿quqi ĸᴅxsin mºh¿r¿ 
ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ (xarici ºlkᴅdᴅ tᴅsdiq 
olunduqda leqallaĸdērēlmēĸ) xarici 
vᴅtᴅndaĸ olan fiziki ĸᴅxs vᴅ ya h¿quqi 
ĸᴅxs tᴅrᴅfindᴅn ñe-Tᴅmsil­iò-yᴅ 
sᴅlahiyyᴅtlᴅrin verilmᴅsi ilᴅ baĵlē verilᴅn 
etibarnamᴅ  
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti - 
notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- Asan Ķmza SĶM-kartē  
- Asan imza mobil xidmᴅtinᴅ qoĸulma 
formasē 

- ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē 
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 
 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò,  

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda  
M¿qavilᴅ 
- Sertifikatēn 
aktivlᴅĸdirilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

- 
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    ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

    

4.1.9. AR-nēn 
diplomatik 
n¿mayᴅndᴅliklᴅr
i vᴅ konsulluqlarē 
vasitᴅsilᴅ qeyri-
rezidentlᴅrᴅ 
Asan Ķmza 
sertifikatlarēnēn 
verilmᴅsi 

- ñAR-nēn diplomatik n¿mayᴅndᴅliklᴅri vᴅ 
konsulluqlarē vasitᴅsilᴅ qeyri-rezidentlᴅrᴅ 
elektron imza sertifikat xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi haqqēnda ᴄrizᴅò (elektron 
formada doldurulur) 
- qeyri-rezidentin ĸᴅxsiyyᴅtini tᴅsdiq edᴅn 
sᴅnᴅdin (pasport vᴅ ya ĸᴅxsiyyᴅt 
vᴅsiqᴅsi) surᴅti 
- biometrik identifikasiya tᴅlᴅblᴅrinᴅ 
uyĵun 1 ᴅdᴅd rᴅngli fotoĸᴅkil (3,5x4,5 sm 
ºl­¿dᴅ) 
- etibarnamᴅ (m¿raciᴅt qeyri-rezidentin 
sᴅlahiyyᴅtli n¿mayᴅndᴅsi tᴅrᴅfindᴅn 
edildikdᴅ) 
 
(ºdᴅniĸ ᴅrizᴅnin doldurulmasē zamanē 
portal vasitᴅsilᴅ hᴅyata ke­irilir) 

- ñAR-nēn diplomatik 
n¿mayᴅndᴅliklᴅri vᴅ 
konsulluqlarē vasitᴅsilᴅ qeyri-
rezidentlᴅrᴅ elektron imza 
sertifikatlarēnēn verilmᴅsi 
Qaydasēònēn tᴅsdiq edilmᴅsi 
haqqēnda AR Prezidentinin 
12.09.2017-ci il tarixli 1598 
nºmrᴅli Fᴅrmanē   

AR-nēn 
diplomatik 

n¿mayᴅndᴅliklᴅri 
vᴅ konsulluqlarē 

AR-nēn diplomatik 
n¿mayᴅndᴅliklᴅri 
vᴅ konsulluqlarē, 

AR VN 

Sᴅnᴅdlᴅ
r daxil 

olduqda
n sonra 
1 iĸ 
g¿n¿  

- Asan Ķmza 
SĶM-kartē ¿­¿n 
Tᴅkmil sertifikatē 
- AR VN-nin 
Asan Sertifikat 
Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzi (ASXM) 
tᴅrᴅfindᴅn Asan 
Ķmza Sim-kartē 
¿zrᴅ Sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin 
gºstᴅrilmᴅsi 
haqqēnda 
M¿qavilᴅ 
- Sim kart 
- Sim kartdan 
istifadᴅyᴅ dair 
m¿qavilᴅ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

4.2. ASAN Ķmza Sim 
Kartē ¿zrᴅ 
Sertifikatēn 
statusunun 
dᴅyiĸdirilmᴅsi  

 

- ñAR VN-nin Asan Sertifikat Xidmᴅtlᴅri 
Mᴅrkᴅzinᴅ (ASXM-ᴅ) Ķmza sahibi 
tᴅrᴅfindᴅn Sertifikatēn statusunun 
dᴅyiĸdirilmᴅsi ¿­¿n ᴄrizᴅò 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ЈrizЈ digЈr ĸЈxs tЈrЈfindЈn 
verildikdЈ) 
- dºvlᴅt hakimiyyᴅti vᴅ ºz¿n¿idarᴅetmᴅ 
orqanēnēn ᴅmᴅkdaĸlarēna verilmiĸ 
sertifikatlarēn statusunun dᴅyiĸdirilmᴅsi ilᴅ 
baĵlē m¿raciᴅt edildikdᴅ - dºvlᴅt 
hakimiyyᴅti vᴅ ºz¿n¿idarᴅetmᴅ orqanēnēn 
rᴅhbᴅrinin qᴅrarē 

 - ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē  
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri  

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē  

  

- Sertifikatēn 
q¿vvᴅsinin 
dayandērēlmasē 
haqqēnda bildiriĸ 
(vᴅ ya 
Sertifikatēn lᴅĵv 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 
vᴅ ya 
Sertifikatlarēn 
q¿vvᴅsinin 
bᴅrpa edilmᴅsi 
haqqēnda 
bildiriĸ) 

- 
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4.3. Asan Ķmza Sim-
kartē  ¿zrᴅ ilkin 
ᴅrizᴅ 
mᴅlumatlarēnda 
dᴅyiĸiklik 
edilmᴅsi 
 

- ñimza sahibi tᴅrᴅfindᴅn ilkin ᴅrizᴅ 
mᴅlumatlarēnda dᴅyiĸiklik edilmᴅsi 
barᴅdᴅ ᴄrizᴅò 
- ĸᴅxsiyyᴅti tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdin surᴅti 
- notariat qaydasēnda tᴅsdiq edilmiĸ 
etibarnamᴅ (ᴅrizᴅ digᴅr ĸᴅxs tᴅrᴅfindᴅn 
verildikdᴅ) 
 

 - ñElektron imza vᴅ elektron 
sᴅnᴅd haqqēndaò 09.03.2004-
c¿ il tarixli 602-IIQ nºmrᴅli 
Qanun 
- NK-nēn ñAR-da elektron imza 
vᴅ elektron sᴅnᴅdlᴅ baĵlē bᴅzi 
normativ h¿quqi aktlarēn tᴅsdiq 
edilmᴅsi haqqēndaò 
28.01.2006-cē il tarixli 27 
nºmrᴅli Qᴅrarē  
- Vergilᴅr nazirinin 29.02.2016-
cē il tarixli 1617040100324000 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron imza ¿­¿n sertifikat 
xidmᴅtlᴅrinin gºstᴅrilmᴅsi ¿zrᴅ 
Ķstifadᴅ­i tᴅlimatēò 

Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 
VN-nin yerli 

vergi 
orqanlarēnēn 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 
strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  
ñPaĸa Bankò, 
Bank of Bakuò, 
ñRabitᴅbankò, 
BTB ASC-lᴅri 

Vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt strukturlarē, 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri,  ñPaĸa 
Bankò, Bank of 
Bakuò, 

ñRabitᴅbankò, BTB 
ASC-lᴅri 

 

Emal 
m¿ddᴅti 
nᴅzᴅrᴅ 
alēnmaql

a 
m¿raciᴅt 
zamanē 

  

- Ķlkin ᴅrizᴅ 
mᴅlumatlarēnda 
dᴅyiĸiklik 
edilmᴅsi 
haqqēnda Bildiriĸ 

- 

5. SЇNЇDLЇRĶN QЇBULU VЇ ARAYIķLARIN (MЇLUMATLARIN) VERĶLMЇSĶ 

5.1. Vergi ºdЈyicisinЈ arayēĸlarēn verilmЈsi 

5.1.1. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
vergi orqanēnda 
qeydiyyatda 
olub-olmamasē 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 
 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- vergi 
ºdᴅyicisinin 
vergi orqanēnda 
qeydiyyatda 
olub-olmamasē 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.1.2. 
 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅti barᴅdᴅ 
arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē,  
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri  
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅtinin 
olub-olmamasē 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

 



75 

 

m¿tᴅxᴅssislᴅri, 
MGD-nin 

Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.1.3. 
 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅtinin 
dayandērēlmasē 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 

binasēnda 
yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅtinin 
dayandērēlmasē 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 
vᴅtᴅndaĸ 

m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.1.4. 
 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
dºvriyyᴅsi 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla  
Nax­ēvan MR VN-

nin 
bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

strukturlarē, MGD-
nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri/ĸºbᴅlᴅri, 
RVķ-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
dºvriyyᴅsi 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 

 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.1.5. 
 

 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
m¿kᴅllᴅfiyyᴅtlᴅri 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla  
Nax­ēvan MR VN-

nin 
bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

strukturlarē, MGD-
nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri,  BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
m¿kᴅllᴅfiyyᴅti 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

 

5.1.6. 
 

 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ᴄDV qeydiyyatē 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi orqanlarēnēn 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ᴄDV qeydiyyatē 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

olunmur) haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 

 
 

5.1.7. 
 

 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅt nºv¿ 
(nºvlᴅri) barᴅdᴅ 
arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºdᴅyicilᴅrinin 
qeydiyyat vᴅ u­ot 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
fᴅaliyyᴅt nºv¿ 
(nºvlᴅri) barᴅdᴅ 
arayēĸ  
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 

 
 

5.1.8. 
 

 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ºdᴅdiyi vergilᴅr 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
yalnēz MGD-da 
u­otda olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla  
Nax­ēvan MR VN-

nin 
bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

strukturlarē, MGD-
nin Kºn¿ll¿ vergi 
ᴅmᴅletmᴅsinin 

tᴅhlili vᴅ 
daxilolmalarēn 
u­otu idarᴅsi, 
BķLGD-nin, 
BķKSĶD-nin  

5 iĸ g¿n¿ 
 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
hesabladēĵē vᴅ 
ºdᴅdiyi vergilᴅr 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
b¿dcᴅ 

proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
ĸºbᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

5.1.9. Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ºdᴅdiyi mᴅcburi 
dºvlᴅt sosial 
sēĵorta haqlarē 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē,  
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
Nax­ēvan MR VN-

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla  
Nax­ēvan MR VN-

nin 
bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun MGD-nin 
Kºn¿ll¿ vergi 
ᴅmᴅletmᴅsinin 

tᴅhlili vᴅ 
daxilolmalarēn 
u­otu idarᴅsi 

idarᴅsi,  BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin  
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 

b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 

idarᴅlᴅri, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
ºdᴅdiyi  mᴅcburi 
dºvlᴅt sosial 
sēĵorta haqlarē 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

icrasēna nᴅzarᴅt 
ĸºbᴅlᴅri RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

5.1.10. 
 

Vergi 
ºdᴅyicisinin 
vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin vergi 
borclarēnēn 
alēnmasē 

strukturlarē, vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi 
ºdᴅyicisinin 
vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 5.1.10-
e nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.1.10-
e. 

Vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi ¿­¿n 
m¿raciᴅtin 
qᴅbulu 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- ñĶnformasiya ᴅldᴅ etmᴅk  
haqqēndaò 30.09.2005-ci il 
tarixli 1024-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 10-cu maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 29.03.2001-
ci il tarixli 454 nºmrᴅli Fᴅrmanē 
ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñAR-nēn VN haqqēnda 
ᴄsasnamᴅònin 8.2 vᴅ 8.4-1-ci 
bᴅndlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.12-ci bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- Vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
    
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
ñVergi borcu barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi ¿­¿n m¿raciᴅtin 
qᴅbuluò elektron xidmᴅti 
inzibati reqlamentò 

5.1.11. 

 
ķᴅxsin mᴅcburi 
dºvlᴅt sosial 
sēĵorta haqqē 
¿zrᴅ borcu   
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi 
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt strukturlarē, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin vergi 
borclarēnēn 
alēnmasē 

strukturlarē, vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē 

5 iĸ g¿n¿ 
 

- ķᴅxsin mᴅcburi 
dºvlᴅt sosial 
sēĵorta haqqē 
¿zrᴅ borcu   
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb   

5.1.12. Dºvlᴅt vᴅsaiti - Tender komissiyasēna tᴅqdim edilᴅcᴅyi - VM-nin 15-ci vᴅ 24-c¿ ᴅrazi prinsipi ᴅrazi prinsipi 10 Dºvlᴅt vᴅsaiti Qismᴅn 
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hesabēna 
mallarēn (iĸlᴅrin, 
xidmᴅtlᴅrin) 
satēnalmasē ¿zrᴅ 
tender 
m¿sabiqᴅlᴅrindᴅ 
iĸtirak ¿­¿n 
vergi ºdᴅyicisinᴅ 
vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

qeyd edilmᴅklᴅ sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt 
ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- ñDºvlᴅt satēnalmalarē 
haqqēndaò 27.12.2001-ci il 
tarixli 245-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun  6.2.5-ci maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
vergi 

ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarē, RVķ-nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 

kameral 
yoxlanmasē 

bºlmᴅlᴅri Nax­ēvan 
MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla  
Nax­ēvan MR VN-

nin 
bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

strukturlarē, MGD-
nin Ķqtisadi tᴅhlil 
idarᴅsi, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 

b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 

idarᴅlᴅri, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Ķqtisadi 

tᴅhlil vᴅ b¿dcᴅ 
proqnozunun 
icrasēna nᴅzarᴅt 
ĸºbᴅlᴅri 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

iĸ g¿n¿ 
 

hesabēna 
mallarēn (iĸlᴅrin, 
xidmᴅtlᴅrin) 
satēnalmasē ¿zrᴅ 
tender 
m¿sabiqᴅlᴅrindᴅ 
iĸtirak ¿­¿n 
vergi borcu 
barᴅdᴅ arayēĸ  
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 
tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 

 

elektronlaĸēb 
 

5.1.13. Tᴅsis paylarēnēn 
y¿kl¿ olub-
olmamasē 
barᴅdᴅ arayēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  - VM-nin 15 vᴅ 24-c¿ 
maddᴅlᴅri 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 

5 iĸ g¿n¿ 
 
 
 

- Tᴅsis 
paylarēnēn y¿kl¿ 
olub-olmamasē 
barᴅdᴅ arayēĸ 
(arayēĸēn 
elektron kabineti 
olan digЈr vergi 
ºdЈyicisinЈ 
tЈqdim edilmЈsi 
nЈzЈrdЈ 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 
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Qaydalarēò olan vergi 
ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, Nax­ēvan 

MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 

tutulduĵu halda 
hЈmin vergi 
ºdЈyicisinin 
elektron 
kabinetinЈ 
gºndЈrilir) 
 
 
 

5.2. Bᴅyannamᴅlᴅrin
, hesabatlarēn, 
arayēĸlarēn 
qᴅbulu 
 

- bᴅyannamᴅlᴅr, hesabatlar, arayēĸlar  
 

- VM-nin 72-ci maddᴅsi 
- Vergilᴅr nazirinin 11.10.2018-
ci il tarixli 1817040100875700 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ xidmᴅt 
mᴅrkᴅzlᴅrinin fᴅaliyyᴅtinin 
tᴅĸkili Qaydalarēò 
 
 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin yerli vergi 
orqanlarēnēn, 
RVķ-nin vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
strukturlarē,  
MGD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 

Dᴅrhal Sᴅnᴅd qᴅbul 
edilmᴅsi barᴅdᴅ 
Bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 5.2.1-e, 
5.2.2-e  vᴅ 

5.2.3-e 
nºmrᴅli 

xidmᴅtlᴅrᴅ) 
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strukturlarē, 
¿nvanlē xidmᴅt 
zamanē, 

Nax­ēvan MR 
VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 
ĸºbᴅlᴅri/koordina
siya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-
nin vᴅ ᴄVĶ-nin 

Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 
vᴅtᴅndaĸ 

m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ 
arxiv iĸlᴅri ¿zrᴅ 

baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē  

tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

5.2.1-e. Elektron 
bᴅyannamᴅnin 
qᴅbulu  

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
  

- VM-nin 16 vᴅ 72-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-ci 
il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili sahᴅsindᴅ 
bᴅzi  tᴅdbirlᴅr haqqēndaò 
Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nin 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.1-ci bᴅndi 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil departamenti 

vᴅ  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Bᴅyannamᴅnin 
qᴅbul edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ  

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñElektron bᴅyannamᴅnin 
qᴅbuluò elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 

5.2.2-e. Sadᴅlᴅĸdirilmiĸ 
vergi 
bᴅyannamᴅsinin 
vergi orqanēna 
onlayn tᴅqdim 
edilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
  

- VM-nin 16 vᴅ 72-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-ci 
il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili sahᴅsindᴅ 
bᴅzi  tᴅdbirlᴅr haqqēndaò 
Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.10-cu bᴅndi 
- VN  Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ  tᴅsdiq edilmiĸ 
ñSadᴅlᴅĸdirilmiĸ vergi 
bᴅyannamᴅsinin vergi 
orqanēna onlayn tᴅqdim 
edilmᴅsiò elektron xidmᴅti ¿zrᴅ 
inzibati reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil departamenti 

vᴅ  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Bᴅyannamᴅnin 
qᴅbul edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

5.2.3-e. Vergi ºhdᴅliyinin 
yaranmamasē 
haqqēnda 
arayēĸlarēn vergi 
orqanēna tᴅqdim 
edilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
  

- VM-nin 16 vᴅ 72-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-ci 
il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili sahᴅsindᴅ 
bᴅzi  tᴅdbirlᴅr haqqēndaò 
Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nin 27.07.2007-ci il tarixli 
120 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñVergi hesabatēnēn 
elektron sᴅnᴅd formasēnda 
gºndᴅrilmᴅsi Qaydasēò 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin Ķqtisadi 
tᴅhlili departamenti 

vᴅ  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Arayēĸēn qᴅbul 
edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.11-ci bᴅndi 

5.2.4-e. Mᴅcburi dºvlᴅt 
sosial sēĵortasē 
vᴅ iĸsizlik 
sēĵortasē ¿zrᴅ 
hesabatlarēn 
qᴅbul edilmᴅsi 

G¿clᴅndirilmiĸ elektron imza - VM-nin 16 vᴅ 72-ci maddᴅlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-ci 
il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili sahᴅsindᴅ 
bᴅzi  tᴅdbirlᴅr haqqēndaò 
Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri 
 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin Ķqtisadi 
tᴅhlili departamenti 

vᴅ  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

Hesabatēn 
tᴅqdim edilmᴅsi 
haqqēnda arayēĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

5.3. ķᴅxsi hesab 
vᴅrᴅqᴅsindᴅn 
­ēxarēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- AR VM-nin 87.2-ci maddᴅsi 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē, RVķ-

nin H¿quq vᴅ vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē, 

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin vergi 
borclarēnēn 

mᴅcburi alēnmasē 
strukturlarē, digᴅr 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē 

15 g¿n 
 

- ķᴅxsi hesab 
vᴅrᴅqᴅsindᴅn 
­ēxarēĸ 
 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 5.3-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.3-e. ķᴅxsi hesab 
vᴅrᴅqᴅsindᴅn 
­ēxarēĸēn 
verilmᴅsi ¿­¿n 
m¿raciᴅtlᴅrin 
qᴅbulu 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 87.2-ci maddᴅsi 
- ñĶnformasiya ᴅldᴅ etmᴅk  
haqqēndaò 30.09.2005-ci il 
tarixli 1024-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun10-cu maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 29.03. 
2001-ci il tarixli 454 nºmrᴅli 
Fᴅrmanē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñAR-nēn VN haqqēnda 
ᴄsasnamᴅònin 8.2 
vᴅ 8.4-1-ci bᴅndlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.13-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

15 g¿n 
 

- ķᴅxsi hesab 
vᴅrᴅqᴅsindᴅn 
­ēxarēĸ 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
    
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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 ñķᴅxsi hesab vᴅrᴅqᴅsindᴅn 
­ēxarēĸēn verilmᴅsi ¿­¿n 
m¿raciᴅtin qᴅbuluò 
elektron xidmᴅti ¿zrᴅ inzibati 
reqlamentò 

5.4. ¦zlᴅĸmᴅ aktēnēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 

- VM-nin 87.2-ci maddᴅsi 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 18.03.2016-
cē il tarixli 1617040100440300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñDºvlᴅt vergi orqanlarēnda 
karg¿zarlēĵēn aparēlmasē 
Qaydalarēò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin yerli vergi 
orqanlarēnēn vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē, RVķ-
nin H¿quq vᴅ vergi 
ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē, 

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin vergi 
borclarēnēn 

mᴅcburi alēnmasē 
strukturlarē, digᴅr 
vergi orqanlarēnēn 
vergi ºhdᴅliklᴅrinin 
icrasēna nᴅzarᴅt 
strukturlarē 

15 g¿n 
 

- ¦zlᴅĸmᴅ aktē 
 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 5.4-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 
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5.4-e. ¦zlᴅĸmᴅ 
aktlarēnēn 
verilmᴅsi ¿­¿n 
m¿raciᴅtin 
qᴅbulu 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 

- VM-nin 87.2-ci maddᴅsi 
- ñĶnformasiya ᴅldᴅ etmᴅk  
haqqēndaò 30.09.2005-ci il 
tarixli 1024-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 10-cu maddᴅsi 
- AR Prezidentinin 29.03.2001-
ci il tarixli 454 nºmrᴅli Fᴅrmanē 
ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñAR-nēn VN 
haqqēnda ᴄsasnamᴅònin 8.2 
vᴅ 8.4-1-ci bᴅndlᴅri 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-
ci il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn vᴅ AR-nēn 
Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn yaradēlan 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili 
sahᴅsindᴅ bᴅzi tᴅdbirlᴅr 
haqqēndaò Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-
1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.14-c¿ bᴅndi 
- VN Kollegiyasēnēn 
24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ  
 ñ¦zlᴅĸmᴅ aktlarēnēn verilmᴅsi 
¿­¿n m¿raciᴅtin qᴅbuluò 
elektron xidmᴅti 
¿zrᴅ inzibati reqlamentò 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin 
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

15 g¿n 
 

- ¦zlᴅĸmᴅ aktē 
(elektron 
kabinetЈ 
gºndЈrilir)  
    
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

5.5. AR-da muzdlu 
iĸlᴅ ᴅlaqᴅdar 
ºdᴅnilmiĸ gᴅlir 
vergisi haqqēnda 
qᴅbzin verilmᴅsi 

ñAR-da muzdlu iĸlᴅ ᴅlaqᴅdar ºdᴅnilmiĸ 
gᴅlir vergisi haqqēnda Qᴅbzò 

- Hasilatēn Pay Bºlg¿s¿ 
Haqqēnda Saziĸlᴅrᴅ uyĵun 
qᴅbul olunmuĸ ñᴄmᴅkdaĸlarēn 
vᴅ fiziki ĸᴅxslᴅrin vergiyᴅ cᴅlb 
edilmᴅsi haqqēndaò Protokol vᴅ 
ᴄlavᴅsi 

Bakē ĸᴅhᴅrindᴅ 
yerlᴅĸᴅn vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

MGD-nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 

nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

30 g¿n 
 
 

- AR-da muzdlu 
iĸlᴅ ᴅlaqᴅdar 
ºdᴅnilmiĸ gᴅlir 
vergisi haqqēnda  
Qᴅbz  

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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olan vergi 
ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, 

Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 
vᴅtᴅndaĸ 

m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi  

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 

idarᴅlᴅri  

5.6. Kommersiya 
qurumunun 
sᴅnᴅdlᴅrin 
surᴅti ĸᴅklindᴅ 
dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸēn 
verilmᴅsi 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 
- dºvlᴅt r¿sumunun ºdᴅnilmᴅsini tᴅsdiq 
edᴅn sᴅnᴅd (dºvlЈt orqanlarē vЈ h¿quqi 
ĸЈxsin tЈsis­ilЈri istisna olmaqla) 

 
 
 
 

- ñH¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatē vᴅ dºvlᴅt reyestri 
haqqēndaò 12.12.2003-c¿ il 
tarixli 560-IIQ nºmrᴅli Qanun 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- ñĶnformasiya ᴅldᴅ etmᴅk 
haqqēndaò 30.09.2005-ci il 
tarixli 1024-IIQ nºmrᴅli 
Qanunun 24-c¿ maddᴅsi 
- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20, 20-1-ci 
maddᴅlᴅri 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn  
aparēlmasēna dair Metodiki 
Gºstᴅriĸò 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, Nax­ēvan 

MR VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 

15 g¿n 
 
 
 
 
 
 

 

 - Dºvlᴅt 
reyestrindᴅn 
­ēxarēĸ  

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.7. Kommersiya 
qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi 
ĸᴅxslᴅrin 
qeydiyyat 
sᴅnᴅdlᴅrinin 
dublikatēnēn vᴅ 
surᴅtlᴅrinin 
verilmᴅsi 
 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur)  
(Qeydiyyat ĸЈhadЈtnamЈsi yararsēz hala 
d¿ĸd¿kdЈ, hЈmin ĸЈhadЈtnamЈ 
m¿raciЈtЈ  ЈlavЈ edilir. Qeydiyyat 
ĸЈhadЈtnamЈsinin dublikatē ñDºvlЈt 
r¿sumu haqqēndaò AR-nēn Qanununa 
m¿vafiq olaraq r¿sum tutulmaqla verilir) 
SЈnЈdlЈrin surЈti ĸЈklindЈ dºvlЈt 
reyestrindЈn ­ēxarēĸlar (kommersiya 
h¿quqi ĸЈxslЈrin tЈsis­ilЈri (iĸtirak­ēlarē) 
vЈ onlarēn nizamnamЈ kapitalēndakē 
paylarē barЈdЈ mЈlumatlar istisna 
olmaqla) dºvlЈt orqanlarē vЈ tЈsis­ilЈr 
istisna olmaqla, digЈr ĸЈxslЈrЈ ñDºvlЈt 
r¿sumu haqqēndaò AR-nēn Qanununa 
m¿vafiq olaraq r¿sum tutulmaqla verilir) 
 
 
 
 

- ñDºvlᴅt r¿sumu haqqēndaò 
04.12.2001-ci il tarixli 223-IIQ 
nºmrᴅli Qanunun 20-ci 
maddᴅsi 
- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- Vergilᴅr nazirinin 14.03.2019-
cu il tarixli 1917040100291100  
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda 
kommersiya qurumlarēnēn vᴅ 
publik h¿quqi ĸᴅxslᴅrin dºvlᴅt 
qeydiyyatēnēn aparēlmasēna 
dair Metodiki Gºstᴅriĸò 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ñASAN 

Xidmᴅtò mᴅrkᴅzlᴅri 
(yalnēz 

ĸᴅhadᴅtnamᴅnin 
yeni n¿sxᴅsi), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-
nin Kommersiya 
h¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
ĸºbᴅsi, MGD-nin 
H¿quqi ĸᴅxslᴅrin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
idarᴅsi, ᴄVD-nin 
vᴅ ᴄVĶ-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri 

 

- 15 g¿n  
 
 

- Sᴅnᴅdlᴅrin 
yeni n¿sxᴅlᴅri  
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb 

http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://dxr.az/xidmet/c036524e-0e46-4015-906e-6e4afdfd3ef4
http://report.taxes.gov.az/reporter/karg/jsp/PG_REC_DOCUMENT_INFO.jsp?REPORT_MODULE_FOLDER=karg&REPORT_NAME=PG_REC_DOCUMENT_INFO&REPORT_FORMAT=html&REPORT_LANG=az&OID=04jt5gekvq11da&TYPE=04&SHOW_DETAIL=OK
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baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.8. Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
u­ot 
sᴅnᴅdlᴅrinin 
dublikatēnēn, 
vergi 
bᴅyannamᴅlᴅrini
n (hesabatlarēn) 
surᴅtlᴅrinin  
verilmᴅsi 
 
 
 

- Sᴅrbᴅst formada m¿raciᴅt ᴅrizᴅsi  
(vergi ºdЈyicilЈrinЈ xidmЈt mЈrkЈzindЈ 
m¿raciЈt vЈrЈqЈsi tЈrtib edildikdЈ tЈlЈb 
olunmur) 
 
 
 
 
 

- ñVᴅtᴅndaĸlarēn m¿raciᴅtlᴅri 
haqqēndaò 30.09.2015-ci il 
tarixli 1308-IVQ nºmrᴅli Qanun 
- VN Kollegiyasēnēn 
19.05.2015-ci il tarixli 
1517050000003100 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ ñFiziki 
ĸᴅxslᴅrin vergi u­otuna 
alēnmasē, yenidᴅn u­ota 
alēnmasē vᴅ u­otdan 
­ēxarēlmasē Qaydalarēò 
- Vergilᴅr nazirinin 06.03.2013-
c¿ il tarixli 1317040100206300 
nºmrᴅli ᴅmri ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñVergi orqanlarēnda vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otunun 
aparēlmasēna dair Qaydalarò 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, ķuĸa 

vᴅ Zᴅngilan RVķ-
nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, , 
ñASAN Xidmᴅtò 

mᴅrkᴅzlᴅri (yalnēz 
ĸᴅhadᴅtnamᴅnin 
yeni n¿sxᴅsi), 
Nax­ēvan MR 

VN-nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 
ĸºbᴅlᴅri/koordina
siya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-
nin vᴅ ᴄVĶ-nin 

Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 
vᴅtᴅndaĸ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, MGD-
nin, BķLGD-nin, 
KSĶD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin u­otu 

idarᴅsi/ĸºbᴅsi, 
MGD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, KSĶD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 

idarᴅlᴅri,  
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinin 
dºvlᴅt qeydiyyatē 
vᴅ u­ot ĸºbᴅlᴅri, 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri,  ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Vergi ºdᴅyicilᴅrinᴅ 
xidmᴅt vᴅ u­otun 
tᴅĸkili bºlmᴅlᴅri, 
RVķ-lᴅrin Ķqtisadi 
tᴅhlil vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 

bºlmᴅsi 

- 15 g¿n  
 
 

- Sᴅnᴅdlᴅrin 
yeni n¿sxᴅlᴅri 
(vergi 
bᴅyannamᴅlᴅrini
n (hesabatlarēn) 
surᴅtlᴅri) 
 
 

Qismᴅn 
elektronlaĸēb  

http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
http://dxr.az/xidmet/3077b92c-eb89-43f9-a1d6-c01734345db6
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m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ 
arxiv iĸlᴅri ¿zrᴅ 

baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

5.9. Sēfēr faiz (0 %) 
dᴅrᴅcᴅsi ilᴅ 
ᴄDV-nᴅ cᴅlb 
olunma 
haqqēnda 
Sertifikatēn 
verilmᴅsi 

- Hasilatēn Pay bºlg¿s¿ haqqēnda 
Saziĸlᴅrin m¿ddᴅalarēna ᴅsasᴅn 
tᴅsdiqlᴅnmiĸ ᴄlavᴅ dᴅyᴅr vergisi 
haqqēnda Protokollarda nᴅzᴅrdᴅ tutulmuĸ 
ᴅrizᴅ, m¿qavilᴅ  

- Hasilatēn Pay bºlg¿s¿ 
haqqēnda Saziĸlᴅrin 
m¿ddᴅalarēna ᴅsasᴅn 
tᴅsdiqlᴅnmiĸ ᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisi haqqēnda Protokol 

MGD-nin Vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ 

xidmᴅt mᴅrkᴅzi 
vᴅ MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi 

MGD-nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 

nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 

ĸºbᴅlᴅri 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 20 
iĸ g¿n¿ 

 - Sēfēr faiz (0 %) 
dᴅrᴅcᴅsi ilᴅ 
ᴄDV-nᴅ cᴅlb 
olunma 
haqqēnda 
Sertifikat  
 

Tam 
elektronlaĸēb 

(bax 5.9-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

  

5.9-e Sēfēr faiz (0 %) 
dᴅrᴅcᴅsi ilᴅ 
ᴄDV-nᴅ cᴅlb 
olunma 
haqqēnda 
Sertifikatēn 
verilmᴅsi 

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ istifadᴅ­i kodu, 
parol vᴅ ĸifrᴅ vᴅ ya g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
  

- Hasilatēn Pay bºlg¿s¿ 
haqqēnda Saziĸlᴅrin 
m¿ddᴅalarēna ᴅsasᴅn 
tᴅsdiqlᴅnmiĸ ᴄlavᴅ dᴅyᴅr 
vergisi haqqēnda Protokol 
- AR Prezidentinin 23.05.2011-ci 
il tarixli 429 nºmrᴅli ñDºvlᴅt 
orqanlarēnēn elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrmᴅsinin tᴅĸkili sahᴅsindᴅ 
bᴅzi  tᴅdbirlᴅr haqqēndaò 
Fᴅrmanēnēn 2 vᴅ 2-1-ci hissᴅlᴅri 
- NK-nēn 24.11.2011-ci il tarixli 
191 nºmrᴅli Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq 
edilmiĸ ñMᴅrkᴅzi icra 
hakimiyyᴅti orqanlarē vᴅ AR-
nēn Prezidenti tᴅrᴅfindᴅn 
yaradēlan publik h¿quqi ĸᴅxslᴅr 
tᴅrᴅfindᴅn konkret sahᴅlᴅr 
¿zrᴅ elektron xidmᴅtlᴅr 
gºstᴅrilmᴅsi Qaydalarēò vᴅ 
ñElektron xidmᴅt nºvlᴅrinin 
Siyahēsēònēn 7.69-cu bᴅndi 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

VN-nin Ķqtisadi 
tᴅhlil departamenti 

vᴅ  
Rᴅqᴅmsal vergi 
inzibat­ēlēĵē  

departamenti 
 

Dᴅrhal 
(sistem 

tЈrЈfindЈ
n emal 
m¿ddЈti 
nЈzЈrЈ 
alēnmaql

a) 

- Sertifikatēn 
qᴅbul edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 

 
 

5.10. Rezidentlik 
sertifikatēnēn  

verilmᴅsi (DTA-

01 Formasē) 

Rezidentlik sertifikatēnēn alēnmasē 
haqqēnda ᴄrizᴅ (DTA-01) 
 
 
 
 
 

- VM-nin 24-c¿ maddᴅsi       
- VN Kollegiyasēnēn  
12.06.2017-c¿ ilᴅ tarixli 
1717050000009300 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñAzᴅrbaycan Respublikasē ilᴅ 
digᴅr dºvlᴅtlᴅr arasēnda 
baĵlanmēĸ ikiqat vergitutmanēn 
aradan qaldērēlmasē haqqēnda 
beynᴅlxalq m¿qavilᴅlᴅrin 
inzibat­ēlēĵē Qaydalarēò vᴅ 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlЈĸЈn xidmЈt 
mЈrkЈzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅri,  
MGD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 20 
iĸ g¿n¿ 
- ᴅlavᴅ 
araĸdērēl
masēna   

vaxt tᴅlᴅb 
edildikdᴅ 

- Rezidentlik 
sertifikatē  

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 5.10-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 

http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
http://www.azerbaijan-news.az/index.php?Lng=aze&year=2011&Pid=16532
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m¿vafiq sᴅnᴅdlᴅrin 
doldurulmasē qaydalarē 
 

ºdЈyicilЈri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 

bºlmᴅlᴅri, ķuĸa vᴅ 
Zᴅngilan RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri, 

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē  

ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-
nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

20 iĸ 
g¿n¿ 

 
 
 

5.10-e. Rezidentlik 
sertifikatēnēn 
alēnmasē 
haqqēnda ᴄrizᴅ 
(DTA-01 
Formasē)  

- VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ 
elektron imza 
 
 
 
 
 
 

- VM-nin 24-c¿ maddᴅsi       
- VN Kollegiyasēnēn 
12.06.2017-c¿ ilᴅ tarixli 
1717050000009300 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñAzᴅrbaycan Respublikasē ilᴅ 
digᴅr dºvlᴅtlᴅr arasēnda 
baĵlanmēĸ ikiqat vergitutmanēn 
aradan qaldērēlmasē haqqēnda 
beynᴅlxalq m¿qavilᴅlᴅrin 
inzibat­ēlēĵē Qaydalarēò vᴅ 
m¿vafiq sᴅnᴅdlᴅrin 
doldurulmasē qaydalarē 

Ķnternet Vergi 
Ķdarᴅsi (www.e-
taxes.gov.az) 

 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅri,  
MGD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin, BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 20 
iĸ g¿n¿ 
- ᴅlavᴅ 
araĸdērēl
masēna   

vaxt tᴅlᴅb 
edildikdᴅ 
20 iĸ 
g¿n¿ 

 

- Rezidentlik 
sertifikatē  
 

Tam 
elektronlaĸēb 

 

http://www.e-taxes.gov.az/
http://www.e-taxes.gov.az/
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tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri 

 
 

5.11. Razēlēĵa gᴅlᴅn 
digᴅr dºvlᴅtdᴅ 
ºdᴅnilmiĸ vᴅ 
Azᴅrbaycan 
Respublikasēnda 
hesablanan 
vergidᴅn 
­ēxēlmalē olan 
vergi mᴅblᴅĵinin 
tᴅsdiq edilmᴅsi 

(DTA-02 

Formasē) 

- ñXarici dºvlᴅtdᴅ ºdᴅnilmiĸ verginin 
Azᴅrbaycan Respublikasēnda hesablanan 
vergidᴅn ­ēxēlmasēna dairò ᴄrizᴅ (DTA-02 
Formasē)  
- digᴅr dºvlᴅtdᴅ vergilᴅrin ºdᴅnilmᴅsini 
tᴅsdiq edᴅn sᴅnᴅdlᴅr  
 
 

- VM-nin 127-ci maddᴅsi       
- VN Kollegiyasēnēn 
12.06.2017-c¿ ilᴅ tarixli 
1717050000009300 nºmrᴅli 
Qᴅrarē ilᴅ tᴅsdiq edilmiĸ 
ñAzᴅrbaycan Respublikasē ilᴅ 
digᴅr dºvlᴅtlᴅr arasēnda 
baĵlanmēĸ ikiqat vergitutmanēn 
aradan qaldērēlmasē haqqēnda 
beynᴅlxalq m¿qavilᴅlᴅrin 
inzibat­ēlēĵē Qaydalarēò vᴅ 
m¿vafiq sᴅnᴅdlᴅrin 
doldurulmasē qaydalarē 
 

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 

vergi 
ºdᴅyicilᴅrinᴅ  

xidmᴅt mᴅrkᴅzlᴅri 
(MGD-nin inzibati 
binasēnda 

yerlᴅĸᴅn xidmᴅt 
mᴅrkᴅzi yalnēz 

MGD-da u­otda 
olan vergi 

ºdᴅyicilᴅri ¿­¿n), 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 

Bᴅyannamᴅlᴅrin 
yoxlanēlmasē vᴅ 
u­otun tᴅĸkili 
bºlmᴅlᴅri, 

Nax­ēvan MR VN-
nin struktur 
bºlmᴅlᴅrinin 
Koordinasiya 

ĸºbᴅlᴅri/koordinasi
ya iĸlᴅri ¿zrᴅ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri, 

MGD-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ 
ĸºbᴅsi, LGD-nin, 
KSĶD-nin, ᴄVD-nin 

vᴅ ᴄVĶ-nin 
Sᴅnᴅdlᴅrlᴅ iĸ vᴅ 

vᴅtᴅndaĸ 
m¿raciᴅtlᴅrinᴅ 
baxēlmasē ĸºbᴅsi, 
RVķ-lᴅrin 

Dᴅftᴅrxana vᴅ arxiv 
iĸlᴅri ¿zrᴅ baĸ 
m¿tᴅxᴅssislᴅri vᴅ 
ya karg¿zarlarē   

ᴅrazi prinsipi 
nᴅzᴅrᴅ alēnmaqla 
Nax­ēvan MR VN-

nin struktur 
bºlmᴅlᴅri,  
MGD-nin 

Bᴅyannamᴅlᴅrᴅ 
nᴅzarᴅt vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
ĸºbᴅlᴅri, BķLGD-
nin,  BķKSĶD-nin, 
ᴄVD-nin vᴅ ᴄVĶ-

nin 
Bᴅyannamᴅlᴅrin 
tᴅhlili vᴅ kameral 
vergi yoxlamalarē 
idarᴅlᴅri, RVķ-nin 
Ķqtisadi tᴅhlil vᴅ 
kameral vergi 
yoxlamalarē 
bºlmᴅlᴅri  

Sᴅnᴅdlᴅr 
daxil 
olduĵu 
g¿ndᴅn 

sonra 20 
iĸ g¿n¿ 
- ᴅlavᴅ 
araĸdērēl
masēna   

vaxt tᴅlᴅb 
edildikdᴅ 
20 iĸ 
g¿n¿ 

 
 
 

- DTA-02 
formasēnēn 
tᴅsdiq edilmᴅsi 
haqqēnda bildiriĸ 

Tam 
elektronlaĸēb 
(bax 5.11-e 
nºmrᴅli 
xidmᴅtᴅ) 

 

5.11-e ñXarici dºvlᴅtdᴅ - VN tᴅrᴅfindᴅn verilmiĸ g¿clᴅndirilmiĸ - VM-nin 127-ci maddᴅsi       Ķnternet Vergi ᴅrazi prinsipi Sᴅnᴅdlᴅr - DTA-02 Tam 




